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Suomalaisten säätiöiden merkitys tieteen, 
taiteen ja muun yhteiskunnallisen toiminnan 
rahoittajina on edelleen kasvanut julkisen talou-
den kiristymisen myötä. Säätiöt tuovat toiminta-
kenttään rahoituksen lisäksi myös moniarvoisen 
kansalaisyhteiskunnan näkökulmia. Jenny ja 
Antti Wihurin rahaston tarkoituksen kaltaisella 
laaja-alaisella henkisellä ja taloudellisella suo-
malaisella viljelyllä on pitkäjänteisyytensä vuoksi 
oma selkeä tilauksensa. Suomalaisten säätiöi-
den toimintaympäristön vakaus sekä säätiöiden 
huolellinen hallinnointi ovat mahdollistaneet 
sen, että olemme voineet sanoa olevamme täällä 
tänään, huomenna ja kymmenienkin vuosien 
päästä. Toisaalta yhä suuremman vaikuttavuu-
den aikaansaamiseksi säätiöiden on nopeasti 
muuttuvassa maailmassa pidettävä huolta kai-
ken toimintansa ja säätiöiden välisen yhteistyön 
jatkuvasta kehittämisestä ja ajanmukaisuudesta. 

Jenny ja Antti Wihurin rahastolle vuosi 2015 
oli monipuolisen varsinaisen toiminnan ja käy-
tännön muutosten aikaa. Rahasto sai ennätyk-
selliset lähes 5 000 apurahahakemusta, joista 
noin 500 hakijalle kyettiin vastaamaan myöntä-
västi. Finlandia-talossa pidetyssä jakojuhlassa 
jaettiin tieteen, taiteen ja muun yhteiskunnalli-

Säätiön asiamieheltä

sen toiminnan harjoittajille apurahoja ja muuta 
taloudellista tukea 11,2 miljoonaa euroa. Samas-
sa tilaisuudessa jaettiin myös Wihurin kansain-
välisten palkintojen rahaston Sibelius-palkinto 
Sir Harrison Birtwistlelle ja kansainvälinen 
palkinto rauhantutkija Thania Paffenholzille. 

Rahastolla on kaksi selkeää omaa toimintoa. 
Sydän- ja verisuonitautien perustutkimukseen 
keskittyvässä Wihurin tutkimuslaitoksessa 
tehtiin jälleen uraa uurtavia tutkimuslöytöjä 
ja Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelmaa 
Rovaniemen taidemuseossa kartutettiin edellis-
vuosien tapaan. Toimintavuoteen sisältyi myös 
toimiston muutto Rahaston pitkään omista-
maan perinteikkääseen Wihurin Salus-taloon 
Helsingin Kaivopuistossa. Lisäksi Rahaston 
viestintää päivitettiin uuden tunnuksen, uusien 
kotisivujen, apurahatarinoiden ja uutiskir-
jeen avulla. Näin kehitetään Rahaston ja sen 
apurahansaajien näkyvyyttä eri sidosryhmien 
suuntaan.

Vahvasti eteenpäin suuntaavalla Jenny ja 
Antti Wihurin rahastolla sekä sen nykyisillä ja 
tulevilla apurahansaajilla on täysi syy katsoa 
luottavaisesti vuoteen 2016 ja pidemmällekin 
horisonttiin.

Arto Mäenmaa

’’Yhä suuremman vaikuttavuuden aikaansaamiseksi säätiöiden on 
nopeasti muuttuvassa maailmassa pidettävä huolta kaiken toimin-
tansa ja säätiöiden välisen yhteistyön jatkuvasta kehittämisestä ja 
ajanmukaisuudesta’’, kirjoittaa asiamies Arto Mäenmaa. 
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1. Irmeli Hulkko, sarjasta Taitoksia (2013)

2. Rahaston taidekokoelma sijaitsee Rovaniemen 
taidemuseossa Kulttuuritalo Korundissa.

3. Wihurin tutkimuslaitos tutkii sydän- ja verisuoni-
tauteja.

4. Wihurin Salus-talo Helsingin Kaivopuistossa

5. Jenny ja Antti Wihurin rahaston nimikkosali 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa

1.

2.

3. 4.

5.
Kapellimestari Susanna Mälkki johti Avanti! -orkesteria Wihurin rahastojen apu-
rahojen- ja palkintojenjakojuhlassa 9. lokakuuta  2015 Finlandia-talolla.
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Ylhäällä: Jenny ja Antti Wihurin 
rahaston hallituksen ensimmäi-
nen syyskokous 9. lokakuuta 
1942.

Oikealla: Taide eri muodoissaan  
on yksi rahaston tukikohteista.

Merenkulkuneuvos Antti Wihurin ja rouva Jen-
ny Wihurin vuonna 1942 perustaman Jenny ja
Antti Wihurin rahaston tarkoituksena on edistää 
ja tukea suomalaista henkistä ja taloudellista 
viljelyä sekä lujittaa maamme isänmaallista 
maanpuolustustahtoa. Säätiö toteuttaa tarkoi-
tustaan jakamalla apurahoja ja palkintoja sekä 
muutenkin taloudellisesti tukemalla sellaista 
toimintaa, joka edistää suomalaisen henkisen ja 
taloudellisen viljelyn menestymistä. 

Yli seitsemänkymmenen toimintavuoten-
sa aikana Jenny ja Antti Wihurin rahasto on 
työskennellyt laaja-alaisesti yhteisen hyvän 
vuoksi tukemalla niin suurien rakenteiden 
kuin ruohonjuuritasonkin tieteen, taiteen ja 
muun yhteiskunnallisen toiminnan eri muotoja. 
Sydän- ja verisuonitautien perustutkimukseen 

Jenny ja Antti Wihurin rahasto syntyi perustajiensa halusta antaa 
takaisin yhteiskunnalle, joka oli mahdollistanut heidän menestyk-
sensä. Heidän ahkeruudestaan, säästäväisyydestään ja kauaskat-
seisuudestaan syntynyt säätiö tukee ja vaalii edelleen 74 vuotta 
myöhemmin yhteiskuntamme taloudellista ja kulttuurista perintöä. 

Jenny ja Antti Wihurin  
rahasto

keskittyvä Wihurin tutkimuslaitos ja Rovanie-
men taidemuseoon lahjoitettu kuvataideko-
koelma ovat Jenny ja Antti Wihurin rahaston 
pitkäikäisimpiä ja edelleen toiminnassa olevia 
omia hankkeita.

Rahaston tarkoituksen määrittely, ”henkisen 
ja taloudellisen suomalaisen viljelyn edistämi-
seen”, on ytimekäs, mutta merkitykseltään hy-
vinkin laaja. Tämä on mahdollistanut apurahojen 
jakamisen kokeellisista taideperformansseista 
aina perinteikkäille instituutioille asti. Edellä 
mainittujen väliin sekä rahaston 74-vuotiseen 
historiaan mahtuu tieteen, taiteen ja muun yh-
teiskunnallisen toiminnan koko kirjo.

Laaja-alainen kulttuurisäätiö on jakanut vuo-
sien varrella palkintoja ja apurahoja kaikkiaan 
273 miljoonaa euroa vuoden 2015 rahassa.
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APURAHASUMMAN JAKAUTUMINEN

YHT.  11 200 000 €

TIEDE:

6 600 000 €  

59%
TAIDE: 

2 250 000 €

20%
MUU  

YHTEISKUNNALLINEN  

TOIMINTA: 

2 350 000 € 

21%

Tiedettä tuetaan mm. myöntämällä väitöskirja- 
apurahoja sekä ylläpitämällä Wihurin tutkimuslaitosta.

Kuvataide on yksi  
taiteen alan tukikohteista.

Vuoden 2015 apurahansaaja CMI ratkoo  
konflikteja ja tutkii niiden taustalla olevia syitä.

APURAHOJA MYÖNNET TI IN YHTEENSÄ 510 KPL 

T IETEEN JA TAITEEN HARJOIT TAJILLE SEKÄ  

MUUN YHTESKUNNALLISEN TOIMINNAN ERI  KOH-

TEILLE.

378   
YKSITYISHENKILÖÄ  

TAI  TYÖRYHMÄÄ JA 

  

132  YHTEISÖÄ

Rahaston hallitus päätti myöntää vuonna 2015 
apurahoja 11 200 000 euroa. Apurahat julis-
tettiin haettaviksi sanomalehdissä ja rahaston 
kotisivuilla 3. päivänä toukokuuta julkaistuin 
ilmoituksin. Hakuajan päättyessä 31. toukokuu-
ta 2015 oli saapunut yhteensä 4 830 hakemus-
ta. Haettu määrä oli lähes 94 miljoonaa euroa. 
Täten noin 12 % haetusta määrästä voitiin 
myöntää. 

Apurahojen ja palkintojen jako tapahtui  
9. lokakuuta 2015 Wihurin Sibelius-palkinnon ja 
Wihurin kansainvälisen palkinnon jaon yhteydes-
sä Finlandia-talon suuressa konserttisalissa pide-
tyssä jakojuhlassa. Tilaisuudessa oli läsnä lukuisa 
joukko kulttuurin ja talouselämän edustajia sekä 
apurahansaajia, yhteensä noin 800 henkilöä. Juh-
laesitelmän piti Wihurin kansainvälisen palkinnon 
saaja Ph.D Thania Paffenholz aiheesta ”From 
peace research to peaceful societies”.

Apurahoina  
11,2 miljoonaa euroa tieteen,  
taiteen ja muun yhteis  kun
nallisen toiminnan aloille 

APURAHAT JA PALKINNOT 2006-2015 
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Taide

KUVATAIDE

Rahasto varasi 400 000 euroa taidekokoelman 
kartuttamiseen, stipendiohjelmiin sekä taiteilija- 
ateljeen ylläpitämiseen.

AVANTI ! 

Kamariorkesteri Avanti! sai 100 000 euron apu-
rahan musiikkinäytelmän Sibelius-henkilöpotretti 
toteuttamiseen.

TANSSITEOS RAVE FOR MAD

Antti Lahden, Sami Henrik Haapalan ja Aku 
Meriläisen Rave for MAD on esitys, raivoisat 
juhlat ja kahden dj:n livemiksaus, joka tör-
mäyttää kokeellisen tanssitaiteen ja under-
ground-klubikulttuurin. Rahasto tuki teoksen 
toteuttamista 15 000 eurolla.

SODANKYLÄN ELOKUVAFESTIVAALI 

Sodankylän elokuvafestivaali sai 15 000 euroa 
Sodankylän elokuvajuhlien arkistomateriaalien 
ja edesmenneen festivaalijohtaja Peter von 
Baghin arkiston selvitystyöhön sekä pysyvää 
että kiertävää Sodankylän elokuvajuhlien näyt-
telyä varten.

Kamariorkesteri Avanti!

Satu-Minna Suorajärvi,  
Verkko (2014)

Yhteiskunnallinen toiminta

 
CMI 

Konfliktinratkaisujärjestö Crisis Management 
Initiative sai 100 000 euroa 15-vuotisjuhlavuo-
den kampanjan ja tapahtumien toteuttamiseen 
suomalaisen konfliktinratkaisutyön tunnettuu-
den lisäämiseksi.

SUOMEN MERIPELASTUSSEURA

Vapaaehtoista meripelastusta edistävä Suomen 
Meripelastusseura sai 100 000 euron apurahan 
pelastusristeilijä Jenny Wihurin koulutuspurjeh-
duksiin kesällä 2016 Pohjanlahdella ja Saimaalla 
sekä suojavarusteiden hankintaan ja pelastusve-
neiden lisävarusteisiin. 

AALTO ENTREPRENEURSHIP SOCIETY 

Rahaston myöntämällä 15 000 euron apurahalla 
tuettiin yrittäjyyttä edistävän Aaltoesin järjestä-
män Euroopan suurimman opiskelijoille suunna-
tun yrittäjyystapahtuma FallUp:in ensimmäisen 
osan toteuttamista.

NON FIGHTING GENERATION

Nuorisokasvatusjärjestö Non-fighting Generationin 
Arvokas kasvatus –hankkeelle myönnettiin  
50 000 euron apuraha. Hankkeen tarkoituksena on 
kiusaamisen ehkäisy lasten ja nuorten harrastus-
toiminnassa arvokasvatuksen menetelmin.

Tiede

WIHURIN TUTKIMUSLAITOS

Sydän- ja verisuonitautien perustutkimukseen 
keskittynyt Wihurin tutkimuslaitos sai vuoden 
2015 suurimman apurahan, 1 800 000 euroa.

TURUN YLIOPISTON  

WIHURIN FYSI IKANTUTKIMUSLABORATORIO

Rahasto myönsi 170 000 euroa matalien lämpö-
tilojen perustutkimukseen ja siihen liittyvään jat-
ko-opiskelijoiden ja opiskelijoiden koulutukseen.

SÄÄTIÖIDEN POST DOC  -POOLI  

JA PROFESSORIPOOLI

Säätiöiden post doc -poolin perusajatuksena 
on osaltaan edistää Suomen tieteen kansain-
välistymistä helpottamalla nuorten tutkijoiden 
vähintään lukuvuoden kestävän ulkomaisen tut-
kimusjakson kokonaisrahoituksen järjestämistä. 
Jenny ja Antti Wihurin rahaston osuus post doc 
-poolista oli 300 000 euroa.

Vakinaisten professorien tutkimusvapaat 
mahdollistaneen Säätiöiden professoripoolin 
ajatuksena oli kannustaa yliopistoja kehittä-
mään professoreita tutkimukseen vapauttavaa 
järjestelmää. Rahasto varasi hankkeen viimeisen 
vuoden apurahoihin 300 000 euroa.

110 KOKOVUOTISTA APURAHAA  

24 000 ja 28 000 euron suuruisten väitöskirja- ja 
post doc -tutkimusapurahojen lisäksi saajille an-
netiin mahdollisuus henkilövakuutuksen järjestä-
miseen lisäapurahalla.

POIMINTOJA VUODEN 2015 APURAHAJAOSTA

Aaltoes:in FallUp-yrittäjyystapahtuma keräsi  
opiskelijat musiikkitalolle syksyllä 2015.

Meripelastusristeilija Jenny Wihuri koulutus-
purjehduksella
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KETKÄ?  Elämä on musiikkia -työryhmä
  Kulttuurituottaja Paula Kovanen sekä  
  muusikot Väinö Wallenius ja Pauli Korjus

  Elämä on musiikkia -työryhmä sai  
  5000 euron apurahan vuoden 2015  
  apurahahaussa. 

  elamaonmusiikkia.tumblr.com

esitysten aikana on ryhmän mukaan suositelta-
vaa, jos siltä tuntuu.

Palaute kouluista on ollut lähes poikkeuk-
setta positiivista ja esitykset jatkuvat päivitetyn 
kappalelistan kanssa huhtikuussa. Nyt hankinta-
listalla on muun muassa kartonkia, josta ryhmä 
aikoo askarrella tukiviittomakortteja. Niiden 
avulla heidän on helpompi jatkossa kommuni-

koida yleisön kanssa. Jokainen ryhmän jäsen 
kuvailee työtä palkitsevaksi. Erityislasten ilo on 
ainutlaatuista ja aitoa.

”Minulle on jäänyt erityisesti mieleen 
kommentti yhdeltä opettajalta, joka sanoi, että 
lasten lisäksi myös henkilökunta oli saanut esi-
tyksestä voimaa ja valoa päiväänsä. Se liikutti”, 
Kovanen tuumii.

Elämä on musiikkia -työryhmän jäsen Paula 
Kovanen ehdottaa helmikuisen aamun tapaa-
mispaikaksi Helsingin Käpylässä sijaitsevaa klas-
sikkoravintola Käpygrilliä. Siellä hän ja työryh-
män kaksi muuta jäsentä, Pauli Korjus ja Väinö 
Wallenius, tapaavat lähes poikkeuksetta, kun he 
suunnittelevat Elämä on musiikkia -projektiaan. 
Korjus on juuri herännyt ja Wallenius näyttää 
vähintään yhtä uniselta. Kovanen istuu kuitenkin 
pirteänä tietokoneensa ääressä valmiina suun-
nittelemaan vuoden 2016 uutta ohjelmistoa.

Elämä on musiikkia -projekti on sarja 
kehitysvammaisille lapsille suunnattuja musiik-
kiesityksiä, joita Kovanen, Korjus ja Wallenius 
toteuttavat vuorovaikutuksessa lasten kanssa. 
Työryhmä piti ensimmäisen kokouksensa samai-
sessa Käpygrillissä maaliskuussa 2015, minkä 
jälkeen se on kiertänyt ahkerasti esiintymässä 
kouluissa ympäri pääkaupunkiseutua. Työryh-
mä sai Taiteen edistämiskeskuksen ja Suomen 
Kulttuurirahaston Uudenmaan rahaston tuen 
projektinsa alkumetreillä. Lokakuussa 2015 
myös Jenny ja Antti Wihurin rahasto myönsi 
apurahan työryhmälle.

Pauli Korjus on työskennellyt kahdeksan 
vuotta erityislasten kanssa sekä pää- että sivu-
työnään elämäntilanteestaan riippuen. Kovanen 
ja Korjus saivat muutama vuosi sitten idean 
erityislapsille suunnatun musiikkiprojektin to-
teuttamisesta, ja Wallenius otettiin heti mukaan.

Paula Kovasen, Väinö Walleniuksen ja Pauli Korjuksen kehitys-
vammaisille lapsille suunnitellun musiikkiprojektin esityksissä yleisö 
saa makoilla vaikka lattialla.

APURAHATARINA

 

Elämä on musiikkia 
työryhmä

”Minä ja Väinö ollaan kotoisin samoilta pihoilta, 
ja Paula tuli porukkaan mukaan viitisen vuotta 
sitten, kun lainasi autoaan meidän musiikki-
videolle,” Korjus kertoo. Musiikkivideo, johon 
Kovanen lainasi autoa oli Kuningasidea-yh-
tyeen, jossa Wallenius ja Korjus vaikuttavat. 
Kulttuurituottajaksi opiskellut Paula Kovanen 
tuotti myöhemmin myös Kuningasidean musiik-
kivideoita.

Erityislapsiryhmille suunnatun esityksen 
perusrunko on usein samanlainen: vajaan kym-
menen kappaleen muodostaman kokonaisuuden 
tarkoitus on kuvastaa ihmisen elämänkaarta 
lapsuudesta aina vanhuuteen asti. Viime vuoden 
kappalelistan aloitti Leevi and the Leavingsin 
kappale Laura Ellinoora Alexandra Camilla Jur-
vanen, joka kuvasi lapsen syntymää ja nimenan-
tojuhlaa. Teini-iän myrskyjä puolestaan kuvattiin 
Robinin kappaleella Puuttuva palanen. Yhdessä 
esityksen ohjelmanumeroista Wallenius, Kova-
nen ja Korjus laulavat ja soittavat improvisoiden 
lasten keksimistä aiheista, ja välillä lapsetkin 
osallistuvat musisointiin.

Elämä on musiikkia -esityksissä lasten 
ei tarvitse istua hiljaa rivissä vaan kaikki reaktiot 
ovat tervetulleita. Esitykset ovat yhtä rentoja ja 
vilpittömiä kuin niiden esittäjät ja yleisö.

”Me emme halua olla niitä tylsiä pakollisia 
aamunavauksia, jotka jokainen koulusta muis-
taa”, Wallenius sanoo. Lattialla makaaminenkin 
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Resurssit, tutkimusyhteistyö ja tulokset

Wihurin tutkimuslaitoksessa työskentelee nykyi-
sin noin 25 hengen kansainvälinen ryhmä lää-
käreitä, molekyylibiologeja ja biokemistejä sekä 
bioanalyytikkoja heidän apunaan. Tutkimus-
laitos tekee monipuolista yhteistyötä useiden 
suomalaisten ja ulkomaisten tutkimusryhmien 
kanssa ja useissa kansainvälisissä tutkijaver-
kostoissa. Wihurin tutkimuslaitoksen oma sekä 
Biomedicum Helsingin kanssa yhdessä tarjo-
ama tutkimuslaitteisto sekä tutkimuspalvelut 
mahdollistavat uusimpien teknologioiden käytön 
laitoksen tutkijoille.

Vuonna 2015 tutkimuslaitoksen ryhmät 
julkaisivat  37 alkuperäistutkimukseen perustu-
vaa raporttia. Useimmat osallistuivat kansainvä-
lisiin tieteellisiin kokouksiin, joissa he esittelivät 
tuloksiaan. Tutkimuslaitoksen johtaja, akatemia-
professori Kari Alitalo sai Jacob-Henle -mitalin 
Göttingenin yliopistolta.

Tieteellinen neuvottelukunta

Wihurin tutkimuslaitoksen tieteellisen neuvot-
telukunnan puheenjohtajana on vuonna 2015 
toiminut professori Tomi Mäkelä ja jäseninä 
professori Göran Hansson Tukholman Karolii-
nisesta Instituutista sekä Suomesta professorit 
Timo Strandberg, Sirpa Jalkanen ja Seppo 
Ylä-Herttuala.

Wihurin tutkimuslaitoksen johtaja 
akatemiaprofessori Kari Alitalo

Tutkimuksen painopistealueet

Wihurin tutkimuslaitos on keskittynyt erityises-
ti sydän- ja verisuonitautien tutkimukseen ja 
hoitojen kehittämiseen näihin vakaviin kan-
santauteihin. Tutkimuslaitosta vuoden 2013 
alusta johtanut akatemiaprofessori Kari Alitalo 
laajentaa ja syventää Wihurin tutkimuslaitoksen 
perinteistä linjaa sydän- ja funktionaalisen gee-
nitutkimuksen suuntaan. 

Veri- ja imusuonien kasvutekijät muodosta-
vat merkittävän mahdollisuuden kehittää uusia 
hoitoja sydän- ja verisuonitauteihin, silmätautei-
hin, tulehdustauteihin ja syöpään. Vuoden 2013 
alusta alkaneella uudella kaudella vahvistetaan 
tämän teknologian avulla Wihurin tutkimuslai-
toksen aiemmin saavuttamaa kansainvälistä ase-
maa sydän- ja verisuonitautien perustutkimuk-
sen eräänä johtavana laitoksena maailmassa. 

Tutkimustulosten odotetaan edistävän eh-
käisevien ja parantavien hoitojen esiinmarssia. 

Ateroskleroosi sekä epidemian lailla maailmassa 
yleistyvä metabolinen syndrooma, johon kuu-
luvat ylipainoon liittyvät rasva- ja sokeriaineen-
vaihdunnan häiriöt, sekä kohonnut verenpaine 
ja usein myös tyypin 2 diabetes, muodostavat 
tulevaisuuden haasteen, johon Wihurin tutki-
muslaitos pyrkii vastaamaan käyttäen etulinjan 
tieteellistä osaamista ja huipputeknologiaa.

Wihuri Research Institute Symposium 

Wihurin tutkimuslaitoksen kolmas vuotuinen 
Symposiumi Biomedicumissa, Wihuri Research 
Institute Symposium on Cardiovascular Biology, 
järjestettiin 20. elokuuta 2015. Symposiumissa 
raportoitiin uusimmista alan tutkimustuloksista 
ja esiteltiin Wihurin tutkimuslaitoksen tutki-
musaluetta, luotiin uusia kontakteja ja tuotiin 
tutkimuslaitosta tunnetuksi lähitiedeyhteisöissä. 
Symposiumiin osallistui  110 tutkijan kansainvä-
linen joukko.

Jenny ja Antti Wihurin rahaston vuonna 1944 perustama Wihurin 
tutkimuslaitos (Wihuri Research Institute) edustaa kansainvälistä 
kärkeä sydän- ja verisuonitautien perustutkimuksen alalla. Rahasto 
myönsi Wihurin tutkimuslaitoksen toimintaan 1 800 000 euroa  
vuodelle 2015.

Wihurin  
tutkimuslaitos
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‘’Aivokalvojen imusuonet voivat osoittau-
tua tärkeäksi puhdistumisreitiksi sellaisissa 
neuropatologisissa tiloissa, joissa nestettä, isoja 
molekyylejä tai soluja kerääntyy jostain syystä 
keskushermostoon’’, Antila sanoo.

Antilan mukaan tällaisia sairauksia ovat muun 
muassa Alzheimerin tauti sekä aivohalvaus, jotka 
molemmat ovat myös Suomessa yleisiä ja kan-
santaloutta suuresti kuormittavia tautiryhmiä.

Löydös oli paitsi Wihurin tutkimuslaitoksen 
maineen kannalta merkittävä, myös Antilan ja 
Aspelundin urien kannalta tärkeä. Löydös aivo-
kalvojen imusuonista avasi heille aivan uuden 
tutkimuskohteen, josta riittää mielenkiintoista 
työtä pitkäksi aikaa.

Aleksanteri Aspelund ja Salli Antila

’’Olemme päässeet käynnistämään yhteis-
työkuvioita monien eri tahojen kanssa ja todella 
kokemaan, millaista on tehdä kansainvälisesti 
merkittävää sekä arvostettua huippututkimusta’’, 
Antila toteaa.

Mikäli mielii huipulle, Antila antaa muutaman 
selkeän neuvon – tutkimusten huolellinen suun-
nittelu ja huolellinen kommunikaatio kaikkien osa-
puolien kesken ovat olennaisessa osassa tutkimus-
prosesseja. Omaa uraansa hän ei menestyksestään 
huolimatta kuitenkaan maalaile liian pitkälle.

’’Haluaisin kehittyä jatkuvasti monilla eri 
osa-alueilla, nauttia töistä ja liikkua suuntaan, 
jota pidän henkilökohtaisesti mielenkiintoisena 
ja tärkeänä.’’

Wihurin tutkimuslaitos on toiminut vuosikym-
menien ajan akateemisena kotina lahjakkaille 
nuorille tutkijoille. Salli Antila ja Aleksanteri 
Aspelund ovat lähestulkoon tyyppiesimerkkejä 
työlleen intohimoisesti omistautuneista tutki-
joista, jotka ovat alle kolmekymppisinä jättäneet 
jalanjälkensä maailmankartalle. Tutkimuslai-
toksen tarkoitus on jo yli kuudenkymmenen 
vuoden ajan ollut mahdollistaa lahjakkaiden 
nuorten tutkijoiden  tutkimustyö vapaana muis-
ta velvoitteista. 

Salli Antila päätyi Wihurin tutkimuslaitokselle 
sen nykyisen johtajan akatemiaprofessori Kari 
Alitalon kautta. Antila tuli kesällä 2013 Alitalon 
ryhmään tekemään lääketieteen opintoihinsa 
kuuluvaa syventävää tutkimusta, mutta päättikin 
jäädä tekemään väitöskirjaansa ja siirtyi Wihurin 
tutkimuslaitoksen puolelle. 

Vuonna 2015 yhdessä tutkimuslaitoksen 
toisen nuoren tutkijan, Aleksanteri Aspelundin, 
kanssa Antila ja tutkimusryhmä tekivät löy-
döksen, joka kumoaa aikaisempia anatomian ja 
kudosopin väittämiä.

”Imusuonet sijaitsevat tiiviisti keskusher-
mostoa ympäröivässä kovakalvossa ja ellei niitä 
tarkoituksella etsi, jäävät ne todennäköisesti 
huomaamatta. Vaikka olimme suonet jo toden-

Biomedicumin lasiseinien sisällä tehtiin löydös, joka hurmasi  
kansainvälisen tiedeyhteisön.
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Wihurin tutkimuslaitoksen 
nuoret tutkijat Salli Antila ja 

Aleksanteri Aspelund

neet, meni meilläkin melkoinen tovi kehittää 
toimivia menetelmiä varsinkin kallon paksuissa 
alaosissa sijaitsevien imusuonten kuvantami-
seen’’, hän kertoo.

Tutkimus pääsi kahden maailman arvos-
tetuimman tiedelehden, Nature Medicinen ja 
Sciencen, vuoden läpimurtotutkimusten jouk-
koon. Löydös on listauksessa kovassa seurassa 
– Ebola-rokote nimettiin yhdeksi vastaavista 
läpimurtotutkimuksista. Entä minkälaista todel-
lista hyötyä löydöksestä voi olla lääketieteelle?

KETKÄ?    

Salli Antila on 25-vuotias 
tutkija, joka aloitti Wihurin 
tutkimuslaitoksella vuoden 2015 
tammikuussa. Hänellä on taka-
naan neljä vuotta lääketieteen 
opintoja ja hän on työstänyt 
väitöskirjaansa kesästä 2013 
lähtien. 27-vuotias Aleksanteri 
Aspelund aloitti tutkimuslaitok-
sella tutkijana syksyllä 2013.

Ensimmäisessä yhteisessä ar-
tikkelissaan he löysivät silmästä 
imusuonen kaltaisen rakenteen, 
joka näyttäisi toimivan tärkeässä 

asemassa silmänpaineen sääte-
lyssä. Toisessa artikkelissaan he 
löysivät puolestaan keskusher-
mostoa ympäröivästä kovakal-
vosta imusuonia ja osoittivat, 
että ne toimivat tärkeässä ase-
massa nesteen, suurien mole-
kyylien ja solujen kuljetuksessa 
ulos keskushermostosta. Antila 
ja Aspelund vetävät parhaillaan 
yhdessä tutkimuslaitoksen 
aivo kalvojen imusuonia kos ke- 
 via projekteja.

www.wri.fi
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HEIKKI MARILA, EXCELSIOR 4 (2014)

Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelma 
Rovaniemen taidemuseossa

Jenny ja Antti Wihurin rahasto on vuodesta 1957 
lähtien edistänyt kuvataiteita taideostojen avul-
la. Rahaston taidekokoelma lahjoitettiin vuonna 
1983 Rovaniemen taidemuseolle. Rahasto on 
kartuttanut kokoelmaa asiantuntijoidensa avulla 
vuosittain ja se käsittää nykyään yli 3 000 taide-
teosta 1940-luvulta nykypäivään. Rovaniemen 
taidemuseon laajennuttua Kulttuuritalo Korun-
diksi on eräällä merkittävimmistä suomalaisen 
nykytaiteen kokoelmista nyt asianmukaiset tilat. 
Rahaston pitkään jatkunut yhteistyö Rovanie-
men kaupungin ja Lapin yliopiston kanssa jatkuu 
edelleen elinvoimaisena. 

Keväällä 2015 rahasto lahjoitti Rovaniemen 
taidemuseolle vuoden 2014 aikana hankittu-

jen 63 teoksen täydennyksen rahaston nimeä 
kantavaan kokoelmaan, ostohinnoiltaan 354 670 
euroa. Syyskokouksessaan rahaston hallitus va-
rasi taideostoihin ja kuvataiteen erityiskohteisiin 
400 000 euroa.

Keväällä Rovanemen kaupunki päätti vuok-
rata ja saneerata taidemuseolle lisää noin 500m² 
kokoelmatilaa. Rahaston hallitus myönsi 115 000 
euroa tilan varustamiseen ja kalustamiseen toimi-
vaksi kokoelmatilaksi. Kokoelmatilan saneeraus 
valmistui alkuvuodesta 2016.

Rahaston taideostolautakuntaan ovat toi-
mintavuonna kuuluneet puheenjohtajana ekono-
mi Harri Tilli, professori Päikki Priha, asiantun-
tijoina dosentti Liisa Lindgren ja kuvanveistäjä 
Pekka Kauhanen sekä rahaston asiamies Arto 
Mäenmaa.

Kuvataidetoiminta
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Wihurin rahasto jatkoi aktiivista toimintaa kuvataiteen kentällä.
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Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelma käsittää  
nykyään yli 3000 taideteosta 1940-luvulta nykypäivään.
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Kokoelmaluettelo vuosilta 2009–2014 valmistui

Rahasto julkaisi loppuvuodesta 2015 kuudennen 
kokoelmaluettelonsa, joka sisältää Jenny ja Antti 
Wihurin rahaston kokoelmaan vuosina 2009–
2014 tehdyt taideostot, yhteensä 326 teosta.

Paikka pohjoisessa – vierailevat taiteilijat 
Lapin yliopistossa

Rahasto on osaltaan jatkanut Rovaniemen kau-
pungin, Lapin yliopiston ja Wihurin rahaston ko-
koelman pohjalle rakentuvan kolmikantayhteis-
työn edistämistä mm. Rovaniemellä vierailevien 
taiteilijoiden stipendiohjelmalla, joka aloitettiin 
vuonna 1995. Rahaston stipendiaattina kolmen 
kuukauden ajan Rovaniemellä yhteistyössä Lapin 
yliopiston kanssa oli keväällä 2015 taidemaalari 
Janne Räisänen ja syksyllä 2015 kuvanveistäjä 
Matti Nurminen.

Temppelikadun taiteilija-ateljee

Jenny ja Antti Wihurin rahaston omistuksessa on 
Helsingin Etu-Töölössä Temppelikadulla sijaitse-
va 76 m² taiteilija-ateljee. Rahaston työmuotona 
ateljeeta voivat hakea erillisen hakuilmoituksen 
perusteella suomalaiset kuvataiteilijat 6–24 kuu-
kauden työskentelyjaksoihin. Vuosina 2014–2015 
ateljeessa työskenteli kuvataiteilija Antti Laitinen. 

PERT TI NISONEN, VALOKUVASARJA SUOMALAISISTA KUVATAITEILIJOISTA (2013)

Kuvataiteen  
vuosi 2015 lukuina

LAHJOITET TUA  

TEOSTA ROVANIEMELLE 

UUT TA TAIDEHANKINTAA

63

48
3 STIPENDIAAT TIA

1 KOKOELMALUET TELO

2 ASIANTUNTIJAA

OSTOHINNOILTAAN   

354 670  EUROA

24 25



S
W

E
A

T
 W

O
R

K
 (

2
0

0
4

)

F
O

R
E

S
T

 S
Q

U
A

R
E

 (
2

0
1

3
)

APURAHATARINA

 

Antti Laitinen
KUVATAITEIL IJA,  JENNY JA ANT TI  WIHURIN RAHASTON  

TAITEIL IJA-ATELJEEN RESIDENSSITAITEIL IJA

Jenny ja Antti Wihurin rahaston taiteilija-atel-
jeessa viimeiset kaksi vuotta työskennellyt 
kuvataiteilija Antti Laitinen tekee pääasiassa 
performansseja kameralle. Hän on töissään 
muun muassa rakentanut  saaren, juossut ihmi-
senkokoisessa juoksupyörässä, painanut hikistä 
vartaloaan paperille ja purkanut palan metsää 
osiin ja järjestänyt sen uudestaan. Kansainväli-
senkin mittapuun mukaan menestyneen Laitisen 
polku kuvataiteilijaksi ei ollut kuitenkaan itses-
tään selvä.

Elettiin 2000-luvun alkua Turussa, kun Antti 
Laitinen työskenteli valokuvauksen opintojensa 
ohella Turun Sanomissa lehtivalokuvaajana.

”Olen alun perin valokuvaaja. Siitä kaikki on 
lähtenyt.”

Hänestä piti tulla lehtikuvaaja, mutta valo-
kuvataiteeseen keskittyneet opinnot veivät 
mukanaan. Laitinen valmistui vuonna 2002 
Turusta valokuvaajaksi, mutta oli tehnyt ensim-
mäisiä performanssejaan jo opintojensa aikana. 
Hänen lopputyönsä Turusta oli videoteos ”Bare 
Necessities”, jossa taiteilija on itse pääosassa. 
Hän asui metsässä päiviä ilman ruokaa, juomaa 
ja vaatteita ja dokumentoi kaiken videolle.

”Performanssit tulivat ikään kuin vahingossa 
mukaan tekemiseeni”, Laitinen pohtii.

Turusta Laitinen jatkoi Helsingin kuvatai-
deakatemiaan, sillä hän halusi laajentaa osaa-
mispohjaansa valokuvauksen ulkopuolelle. 

Antti Laitisesta piti tulla kuva journalisti, mutta performanssit ja  
taiteilijuus veivät mukanaan.

Vuonna 2004 hän valmistui taiteen maisteriksi. 
Kymmenen vuotta sitten Laitinen tutki töissään 
usein työntekoa ja erityisesti protestanttista 
työtä ja moraalia. Esimerkkinä Laitinen mainitsee 
työn, jossa hän kaivoi kuoppaa ensin seitsemän 
minuuttia, sitten seitsemän tuntia ja lopuksi seit-
semän päivää. Kunkin kuopan pohjalta hän nosti 
kiven ja esitti ne kuvissa nimillä ”Kivi, jota kaivoin 
seitsemän minuuttia”, ”Kivi, kaivoin seitsemän 
tuntia” ja ’’Kivi, jota kaivoin seitsemän päivää”.

Viime vuosina Laitisen töissä on ollut vah-
vasti läsnä dekonstruktion ja rekonstruktion 
teemat eli asioiden purkaminen ja niiden kokoa-
minen uudestaan.

’’Rekonstruktio on kuin palapelin raken-
tamista. Alan usein pohtia, olisiko tällainen 
mahdollista.’’

Laitinen sanoo, että monet hänen töistään 
ovatkin yrityksiä tehdä jotain.

’’Lopputuloksen ei tarvitse olla täysin onnis-
tunut, mutta prosessi voi olla kiinnostava. Doku-
mentaatio, jota näytän, on juuri tätä prosessia. 
Se on voi olla jopa kiinnostavampaa, että asiat 
menevät jollakin tavalla pieleen.’’

Oli kyse työn tekemisen tai dekonstruktion 
teemoista vaikuttaa siltä, että Laitinen on töis-
sään aina tekemisissä luonnon kanssa.

”Vaikka työni tapahtumapaikkana on usein 
luonto, käsittelen usein muita teemoja”, hän 
kuitenkin pohtii.
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Hän ei oikein itsekään tiedä, miksi hän 
lähes aina hakeutuu luonnon pariin työstämään 
teemojaan.

”Olen maalta kotoisin ja ollut paljon metsäs-
sä lapsena. Minulla ei ollut nuorena taiteilijana 
työhuonetta pitkään aikaan, joten metsä oli 
minulle kuin iso studio, jossa oli paljon materiaa-
lia mitä käyttää ja tilaa puuhastella.”

Vaikka Laitisen töiden teemat ovat siirtyneet 
pois työn tekemisen tarkastelusta, vaativat hä-
nen työnsä edelleen pitkäjänteistä uurastusta, 
pikkutarkkuutta ja aikaa. Herää kysymys siitä, 
miten ihmeessä hän ehtii ja jaksaa kaiken?

”Puurtaminen ja ylivakavissaan tekeminen 
tuo tietynlaista koomisuutta töihini. Tietysti 
voisin ottaa kaivinkoneen, jonka avulla rakentai-
sin saaren, mutta onhan se paljon hauskempaa, 
jos joku tyyppi ajattelee, että perkele nyt otan 
lapion ja rakennan sen saaren itse.”

Töiden suunnitteluun menee myös niin pal-
jon aikaa, että Laitinen usein nauttii, kun pääsee 
vihdoin tekemään jotakin fyysistä – ja onhan 
hänellä välillä harjoittelijoita apuna.

Antti Laitinen on elänyt taiteestaan jo reilu 
kymmenen vuotta maassa, jossa jokaista apura-
haa kohden on liikaa hakijoita. Residenssipaik-
koja ja apurahoja on ollut hänen uransa alusta 
asti. Wihurin taiteilija-ateljeessa viettämänsä 
kahden vuoden aikana Laitisen arki on muuttu-
nut entistäkin kiireellisemmäksi ja hänestä on 
tullut aidosti kysytty taiteilija ympäri maailmaa. 
Venetsian biennaali on jo käyty vuonna 2013 ja 
tänä vuonna työt ovat vieneet häntä esimerkiksi 
Ranskaan Loiren laaksoon. Ensi vuonna Laitisen 
on määrä esittää töitään Suomessa, Tanskassa 
ja Kiinassa.

Antti Laitinen kutsuu itseään kuvataiteilijaksi, 
sillä kuvataiteilija voi tehdä mitä tahansa.

”On turha alkaa laittaa itseään lokeroon. 
Muut voivat toki sen tehdä jos haluavat, en minä 
siitä pahastu”, hän sanoo.

Se lienee viisasta, sillä Laitinen vaikuttaa 
mieheltä, jolta voidaan nähdä vielä ihan mitä 
tahansa.

”Yhteisötaidetta en ole vielä tehnyt. Ehkä se 
on se juttu ensi vuonna.”

KUKA?  Antti Laitinen

  s. 1975
    Kotoisin Haukiputaalta Oulusta
     Turun taideakatemia, taiteen kandidaatti, 2002
     Kuvataideakatemia, taiteen maisteri, 2004

  Antti Laitinen oli Wihurin rahaston taiteilija-ateljeen 
  kuudes residenssitaitelija. Hänen kaksivuotinen  
  kautensa loppui joulukussa 2015. 

  www.anttilaitinen.com
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Jenny ja Antti Wihurin rahaston toimisto 
muutti, 50 vuotta Arkadiankadun kiinteistössä 
toimittuaan, Helsingin Kaivopuistossa sijaitse-
vaan saneerattuun Wihurin Salus-taloon, jossa 
merenkulkuneuvos Antti Wihuri kuoli rakennuk-
sen toimiessa legendaarisena Salus-sairaalana. 
Säätiö- ja yhdistystaloksi profiloituvassa Wihurin 
 Salus-talossa ovat vuokralaisina Suomen Meri-
pelastusseura ry, Suomen tiede- ja kulttuuri- 
instituutit ry sekä Reijo Rautauoman säätiö. 

 
Omaisuuslajijakauma 

Kaikkeen sijoitustoimintaan liittyvän riskin 
hallitsemiseksi on sijoitukset hajautettu eri 
omaisuuslajeihin rahaston hallituksen vahvis-
taman sijoituspolitiikan puitteissa. Tavoitteena 
on varallisuuden pitkän aikavälin kasvun myötä 
varmistaa tasaisesti kehittyvä apurahojen ja 
muun tuen jakokyky. 

Vuoden 2015 lopussa rahaston sijoituspolitii-
kan mukaiset sijoitukset muodostuivat pääosin 
pörssissä noteeratuista osakkeista ja osakera-
hasto-osuuksista (61%), kiinteistöistä ja kiinteis-
töosakkeista (18%), korkoinstrumenteista (13%) 
sekä muista sijoituksista (8%). Sijoituspolitiikan 
mukaisen sijoitusomaisuuden käypä arvo oli  
noin 410 miljoonaa euroa ja kirjanpitoarvo  
240 miljoonaa euroa. Lisäksi rahasto omistaa 

SIJOITUSTEN JUOKSEVAT NET TOTUOTOT 2006-2015
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Talous ja sijoitukset

Katsaus vuoteen 2015 

Maailman talouden suurista vetureista Yhdysval-
tain talous kehittyi edelleen suotuisasti Kiinan 
kasvun puolestaan hidastuessa. Euroopassa 
Saksan talous toimi edelleen selkärankana 
EKP:n jatkaessa elvytystä. Italian, Kreikan ja Ir-
lannin taloudet kehittyivät positiivisesti. Suomen 
talouden yleiskehitys oli heikkoa kun taas yritys-
ten tulokset kehittyivät suotuisasti. Kehittyvien 
maiden taloudet kehittyivät edelleen vahvasti eri 
tahtiiin. Venäjän talous kärsi yhä enemmän öljyn 
hinnan laskun jatkumisesta ja poliittisen ym-
päristön jännitteet lisääntyvät edelleen muun-
muassa pakolaisongelmien kasvun muodossa. 

Vuoden 2015 päättyessä kahdentoista 
kuukauden euribor oli jo laskenut lähelle nollaa 
ja oli 0,06%. Saksan valtion kymmenen vuoden 
obligaation tuotto nousi hieman ollen 0,63% 
toimintavuoden lopussa. Euro heikkeni edel-
leen vuoden aikana 10,0% Yhdysvaltain dollaria 
vastaan ja öljyn hinta jatkoi laskuaan vuoden 
alun 55 dollarin tasolta vuoden lopun 38 dollarin 
tasolle. Osakemarkkinat kehittyivät epäyhtenäi-
sesti euromääräisillä tuottoindekseillä tarkastel-
tuna. MSCI Maailman indeksimuutos oli 10,5%, 
MSCI Kehittyvien markkinoiden -5,1%, MSCI 
Euroopan 8,2%, ja OMXH Cap -indeksin 15,9%. 

 
Sijoitusten tuotto  

Rahaston sijoitustoiminnan tuotto oli 19 713 721 
euroa vuonna 2015 (17 103 686 vuonna 2014). 

Osinko-, voitto-osuus-, korko- ja nettovuokra-
tuotot olivat 15 416 528 euroa (16 237 464) ja 
sijoitusten kulut 195 394 euroa (220 956). Ar-
vopaperien myyntivoitot olivat 5 309 132 euroa 
ja myyntitappiot 10 395 euroa. Arvopaperien 
arvonalennukset olivat 1 277 295 euroa ja arvon-
alennusten palautukset 471 145 euroa. 

Osingot ja osakerahastojen voitto-osuudet 
säilyivät edellisvuotisella hyvällä tasolla. Korko-
tuotot pienenivät 15% korkotasojen jatkaessa 
laskuaan. Nettovuokratuotot pienenivät 19% 
toimitilojen vuokrausasteen vaihtelun ja sanee-
rauskustannusten kasvun seurauksena. Rahaston 
vuokrattavissa olevien toimitilojen vuokrausaste 
oli toimintavuoden lopussa 94,2%. Rahaston omis-
tamien pörssiosakkeiden ja osakerahasto-osuuk-
sien, joista vuoden lopussa noin 78% kotimaisia ja 
22% ulkomaisia, tuotto oli 10,4% vuonna 2015. 

 
Kiinteistöt ja rahaston muutto Wihurin 
Salus-taloon 

Kiinteistöosakeyhtiöomistusten lisäksi rahasto 
omistaa kiinteistöt Arkadiankatu 21 ja Kalliolin-
nantie 4. Kiinteistö Arkadiankatu 21 on asuin-
vuokratalo, jossa on myös muutamia toimisto- ja 
liikehuoneistoja. Wihurin tutkimuslaitoksen siir-
ryttyä lääketieteen tutkimus- ja opetuskeskus 
Biomedicum Helsinkiin toteutettiin Kiinteistössä 
Kalliolinnantie 4 vuosina 2013–2015 perus-
korjaushanke, jossa kiinteistön tilat muutettiin 
toimistokäyttöön. 

Vuosittaisen apurahojen jakamisen mahdollistavat rahaston osak-
keisiin, korkoinstrumentteihin, kiinteistöihin ja muihin sijoituksiin 
hajautetun omaisuuden tuotot.
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VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 130 887,83 56 655,63

Sijoitukset 220 238 082,32 219 344 816,25

Pysyvät vastaavat yhteensä 220 368 970,15 219 401 471,88

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Siirtosaamiset 533 550,18 768 616,85

Rahoitusarvopaperit 8 968 158,16 12 165 177,56

Rahat ja pankkisaamiset 10 753 331,63 105 880,74

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 20 255 039,97 13 039 675,15

VASTAAVAA  YHTEENSÄ 240 624 010,12 232 441 147,03

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Lahjoitusrahastot 4 120 604,20 4 120 604,20

Peruspääoma 191 007 883,53 189 007 883,53

Käyttörahasto 25 825 801,62 22 492 933,03

Tilikauden ylijäämä 7 497 380,88 5 332 868,59

Oma pääoma yhteensä 228 451 670,23 220 954 289,35

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Nostamattomat apurahat 11 230 840,78 10 625 280,52

Ostovelat 520 403,90 381 178,05

Siirtovelat 217 456,89 255 189,33

Muut lyhytaikaiset velat 203 638,32 225 209,78

Lyhytaikaiset velat yhteensä 12 172 339,89 11 486 857,68

Vieras pääoma yhteensä 12 172 339,89 11 486 857,68

VASTATTAVAA  YHTEENSÄ 240 624 010,12 232 441 147,03

Tase 31.12.2015 31.12.2014

VARSINAINEN TOIMINTA

Jaetut apurahat -11 200 000,00 -11 000 000,00

Kulut

Henkilöstökulut -521 771,49 -498 311,04

Poistot -43 629,28 -20 289,45

Muut kulut -450 939,54 -252 217,85

Kulut yhteensä -1 016 340,31 -770 818,34

Varsinainen toiminta yhteensä -12 216 340,31 -11 770 818,34

Kulujäämä -12 216 340,31 -11 770 818,34

SIJOITUSTOIMINTA
Tuotot 15 416 528,15 16 237 464,42 

Kulut -195 394,65 -220 956,18

Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 5 298 737,21 2 491 773,61

Arvonalennukset ja niiden palautukset -806 149,52 -1 404 594,92

Sijoitustoiminta yhteensä 19 713 721,19 17 103 686,93

Tuottojäämä 7 497 380,88 5 332 868,59

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 7 497 380,88 5 332 868,59

22,4% vähemmistöosuudet noteeraamattomien 
Wihuri Oy:n ja Wihuri Packaging Oy:n osakkeista. 

 
Tilikauden ylijäämä 

Apurahoja myönnettiin 11 200 000 euroa. 
Toimintakulut olivat 1 016 340 euroa. Sijoitusten 
tuotto oli 19 713 721 euroa. Tilikauden ylijäämä 
oli 7 497 380 euroa, joka siirrettiin käyttörahas-
toon. 

 
Näkymät vuodelle 2016 

Maailmantaloudessa seurataan tarkasti Yhdys-
valtain keskuspankin mahdollista koronnostoai-
kataulua ja maan talouskasvun riittävyyttä. Myös 
Kiinassa tehtyjen elvytystoimien tehokkuus 

kasvun edellytysten takaajana on sijoittajien tii-
viissä seurannassa. EKP jatkaa elvytystaistelua 
omalta osaltaan. Pitkän nousukauden jälkeen 
sijoittajat keskittävät yhä enemmän huomiota 
vaihteleviin yleisiin talouslukuihin ja yritysten 
toteutuviin tuloksiin. Maailmanpolitiikan jännit-
teet säilynevät suurina ja osakemarkkinoiden 
heilahtelut lisääntynevät edelleen. 

Pörssiyhtiöiden vahvan tuloskehityksen 
seurauksena kevään 2016 osinkojen odotetaan 
toteutuvan hyvällä tasolla. Rahaston omistamien 
toimitilojen vuokrausasteen odotetaan säilyvän 
tyydyttävänä haastavassa toimintaympäristössä. 
Rahaston sijoitustuotot mahdollistavat tavoitteek-
si asetetun jaettavien apurahojen ja muun tuen 
määrän tasaisen kehityksen myös vuonna 2016.

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2015 1.1. –31.12.2014
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Wihurin rahastojen uudessa visuaalisessa ilmeessä toistuu meritematiikka.

Jo jonkin aikaa kytenyt ajatus Jenny ja Antti 
Wihurin rahaston ja Wihurin kansainvälisten pal-
kintojen rahaston viestinnän päivittämisestä virisi 
juhlavuoden ja toimiston muuton yhteydessä. Hel-
sinkiläinen suunnittelutoimisto Werklig oli mukana 
rakentamassa rahaston uutta ilmettä ja kotisivuja.  

Ulkoasun viilaus oli kuitenkin vain osa uutta 
viestinnällistä suuntaa, joka rahastolla otettiin 
vuonna 2015. Avoimuus, toiminnan läpinäkyvyys 
ja yhteiskunnallisen vaikutuksen osoittaminen 
ovat nykypäivänä vastuullisesti toimivan säätiön 
edellytyksiä. Jenny ja Antti Wihurin rahasto on 
apurahanhakijoitaan ja muita sidosryhmiään 
varten – tämä tulee näkymään ja kuulumaan 
tulevaisuudessa yhä selvemmin. 

Haasteita tunnuksien suunnittelun ja 
viestintäkielien valinnan suhteen asetti Jenny 
ja Antti Wihurin rahaston sekä Wihurin kansain-
välisten palkintojen rahaston sisaruussuhde. 
Werkligin tehtävänä olikin keksiä juridisesti eril-
lisille, mutta käytännön tasolla saman hallinnon 
omaavilla säätiöille yhteiskäyttöiset visuaaliset 
identiteetit.  

Mereltä peräisin olevat rahat ovat osa 
kummankin säätiön historiaa, joten laivan käyttö 

Viestintäuudistus 

symbolina oli luontevaa. Jenny ja Antti Wihu-
rin rahaston logo kävi läpi uudistuksen, jonka 
lopputuloksena oli nykypäivään päivitetty raikas 
ja selkeä tunnus. Myös Wihurin kansainvälisten 
palkintojen rahasto sai  ansaitsemansa oman 
tunnuksen. 

Rahasto viestii tästä eteenpäin enemmän ja 
monipuolisemmin. Uudistuksen tarkoituksena 
oli luoda apurahanhakijoita ja muita sidosryh-
miä varten mahdollisimman selkeät ja infor-
matiiviset kotisivut, joilta löytyy tietoa apura-
hanhakuprosessista helposti ja nopeasti sekä 
rahaston monialaisen toiminnan esittelyä. Uusia 
ulostuloja ovat myös neljännesvuosittain ilmes-
tyvä uutiskirje, läsnäolo sosiaalisessa mediassa  
sekä kotisivuilla julkaistavat ’’Apurahatarinat’’, 
joissa esitellään apurahansaajia ja heidän 
hankkeitaan. 

Koska Jenny ja Antti Wihurin rahastolta 
voi hakea apurahaa myös englanninkielellä, 
oli uudistuksen myötä selvää, että suomen- ja 
englanninkielentaitoisilla  apurahanhakijoilla 
tulisi olla yhtäläiset mahdollisuudet saada tietoa. 
Muun muassa apurahan hakuohjeet ovat tätä 
nykyä yhtä kattavat molemmilla kielillä. 

 
 

Avoimuus, läpinäkyvyys sekä yhteiskunnallisen vaikuttavuuden 
osoittaminen olivat keskeisiä teemoja rahaston viestintäuudistuk-
sen toteuttamisessa.
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vos Simo Palokangas, professori Erkki KM Lep-
pävuori, ekonomi Harri Tilli ja rahaston asiamies, 
kauppatieteiden maisteri Arto Mäenmaa. 

Rahaston tilintarkastajina vuonna 2015 
toimivat professori Markku Koskela, KHT ja 
kauppatieteiden maisteri Juha Tuomala, KHT 
sekä PricewaterhouseCoopers Oy professori 
Koskelan varamiehenä ja KHT Lauri Kallaskari 
KHT Tuomalan varamiehenä. Valvontatilintar-
kastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy. 
Tilintarkastajat valittiin jatkamaan tehtävässään 
myös vuonna 2016. 

Luottamushenkilöille ja säätiölain määrittele-
mille lähipiiriläisille on maksettu säätiön hyväksi 
tehdystä työstä tavanomaisia palkkoja ja palkki-
oita, jotka sisältyvät henkilöstökuluihin. Yhdelle 
lähipiiriin kuuluvalle henkilölle on myönnetty 
apuraha väitöskirjatyöhön säätiön normaalissa 
hakuprosessissa. 

  
Toimiston henkilökunta 

Rahaston toimiston henkilökunta hoitaa rahas-
ton päivittäistä operatiivista toimintaa asiamies 
Arto Mäenmaan johdolla. Vakituiseen henki-
lökuntaan kuuluvat kiinteistöpäällikkö vara-
tuomari Jukka Lehmusvirta, apurahasihteeri 

Toimiston henkilökunta. Vasemmalta Jukka Lehmusvirta, Eija Pitkänen,  
Auli Heiskala, Tuire Sauvala ja Arto Mäenmaa

Eija Pitkänen, kirjanpitäjä Auli Heiskala sekä 
asiamiehen sihteeri Tuire Sauvala.  

Lisäksi rahasto käyttää tarvittaessa ulko-
puolisia työntekijöitä muun muassa viestinnän 
konsultointiin ja erilaisten projektien toteutta-
miseen. 

 
Jäsenyydet 

Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta ry 

Jenny ja Antti Wihurin rahasto on Säätiöiden ja 
rahastojen neuvottelukunta ry:n jäsen. Neuvot-
telukunta toimii apurahoja jakavien tai vastaa-
valla tavalla toimivien suomalaisten yleishyö-
dyllisten säätiöiden, rahastojen ja yhdistysten 
yhdyssiteenä ja edunvalvojana. Yhdistys mm. 
kouluttaa jäseniään ja julkaisee toimialaan liitty-
viä tutkimuksia ja ohjeita. Yhdistykseen kuului 
vuoden 2015 lopussa 169 jäsentä. Rahaston 
asiamies Arto Mäenmaa oli toimintavuonna 
yhdistyksen hallituksen jäsen. 

 
European Foundation Centre 

Jenny ja Antti Wihurin rahasto on jäsenenä 
yleishyödyllisten eurooppalaisten säätiöiden 
järjestössä European Foundation Centressä.

Vasemmalta  
hallituksen jäsenet  
Vesa Kauppinen,  
Harri Tilli,  
Risto-Aarnio Wihuri,  
Päikki Priha,  
Arto Hiltunen,  
Seija Sihvola,  
Simo Palonkangas ja  
Erkki KM Leppävuori

Hallitus ja tilintarkastajat

Rahaston hallitukseen ovat vuonna 2015  
kuuluneet puheenjohtajana vuorineuvos Simo  
Palokangas, varapuheenjohtajana professori 
Erkki KM Leppävuori sekä muina jäseninä 
tradenomi Risto Aarnio-Wihuri, ekonomi Arto 
Hiltunen, kauppatieteiden maisteri Vesa  
Kauppinen, professori Päikki Priha, filosofian 
tohtori Seija Sihvola ja ekonomi Harri Tilli.  

Hallinto

Hallituksen puheenjohtaja vuorineuvos  
Simo Palokangas ja jäsen ekonomi Harri Tilli jäi-
vät toimikausiensa päättyessä pois hallituksesta 
vuoden lopussa. Uusina hallitusjäseninä aloitti-
vat johtaja Jukka Paasikivi ja ekonomi Tapani 
Väljä. Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 
2016 valittiin professori Erkki KM Leppävuori ja 
varapuheenjohtajaksi ekonomi Arto Hiltunen. 

Rahaston varainhoitotoimikuntaan ovat kerto-
musvuonna kuuluneet puheenjohtajana vuorineu-

Säätiön tarkoituksen toteutumisesta vastaa kahdeksanjäseninen 
hallitus.
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Antti Wihurin alkuperäinen menestys oli peräisin 
mereltä, mutta 1940-luvulta lähtien hän alkoi 
laajentaa liiketoimiaan myös uusille aloille. 
Hän johti yrityksiään vakaalla otteella ja osasi 
edullisen tilanteen oivallettuaan ottaa aloitteen 
käsiinsä.

Vuonna 1920 Antti Wihuri solmi avioliiton 
Jenny Mäkelän kanssa, joka koulun jälkeen 
oli palvellut kahdessa sekatavaraliikkeessä, 
kunnes perusti sisarensa kanssa vuonna 1914 
oman liikkeen, Raahen Talouskaupan. Hänellä 
oli liike-elämässä tarvittavat käytännölliset 
vaistot ja kyvyt, ja liike olikin menestyksellinen. 
Siitä hän kuitenkin luopui avioiduttuaan Antti 
Wihurin kanssa.

Pian sodan alettua vuonna 1939 Antti Wihuri 
teki maanpuolustustarkoituksiin kaksi yhteensä 
20 miljoonan markan arvoista rahalahjoitusta. 

Tästä ajankohdasta tuli käännekohta miehen 
kehityksessä ja ennen pitkää hän oli valmis te-
kemään erään elämänsä  suurimista päätöksistä, 
säätiön perustamisen, joka selvä osoitus Wihurin 
pariskunnan aidosta sitoutumisesta talouden 
ja kulttuurin edistämiseen. He olivat jo pitkään 
tunteneet, että materiaalinen menestys tuo 
mukanaan myös velvoitteita. Sodan varjossakin 
he tunsivat voimakkaasti, että kansakunnan 
kulttuuriset voimavarat on saatava työskentele-
mään huomisen eteen. Näin luotaisiin edellytyk-
siä kansakunnan hyvinvoinnille tulevaisuudessa.

Vuonna 1942 Wihurit päättivätkin antaa 
oman osansa kulttuurin hyväksi. Toukokuun 2. 
päivänä 1942 merenkulkuneuvos Antti Wihuri ja 
hänen puolisonsa Jenny Wihuri allekirjoittivat 
kodissaan Kulosaaressa säädekirjan, jolla he 
perustivat yleisen kulttuurisäätiön, Jenny ja 

Antti Wihurin syntymä- ja lapsuudenkoti Kustavin saaristopitäjässä

Merenkulkuneuvos kauppatieteiden kunniatohtori Antti Wihuri pon-
nisti vaatimattomista oloista ja loi omaisuutensa sitkeällä työllä sekä 
poikkeuksellisella liikevainulla. Yhdessä vaimonsa Jenny Wihurin 
kanssa hän jäi vahvasti suomalaiseen kulttuurihistoriaan hyvänteki-
jänä, joka halusi antaa takaisin yhteiskunnalle, joka oli mahdollista-
nut heidän menestyksensä.

Merenkulkuneuvos Antti Wihuri

Antti Wihuri syntyi lokakuun 9. päivänä 1883 
Kustavin saaristopitäjässä. Hän lähti ensimmäi-
sen kerran merille laivapoikana vain 12-vuotiaana 
kuuden markan kuukausipalkalla. Seuraavien 15 
vuoden aikana hän koki merielämän eri työvai-
heet ja suoritti merikapteenin tutkinnon vuonna 
1908. Seilattuaan useita vuosia höyryaluksilla 
Antti Wihuri päätti jäädä maihin, minkä jälkeen 
hän työskenteli ahtausliikkeen johtajana ja lai-
vameklarina. Merillä hankittu tietous osoittautui 
arvokkaaksi perustaksi liiketoimintaa aloittavalle 
Antti Wihurille. Hän perusti oman varustamoyh-
tiön vuonna 1916.

Toiseen maailmansotaan mennessä hän oli 
hankkinut jo 60 000 dw-tonnin laivaston. Sodan 
jälkeen hän perusti uuden varustamoyhtiön, jolla 
vuonna 1962 oli seitsemän alusta, sekä kuiva-
rahtialuksia että tankkereita.

Säätiön perustajat
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Antti Wihurin rahaston ja astuivat näin suurten 
suomalaisten lahjoittajien joukkoon. Yleishyödyl-
lisen säätiön säännöt vahvistettiin oikeusminis-
teriössä 6. päivänä toukokuuta 1942.

Antti Wihuri toimi alusta asti puheenjoh-
tajana säätiön hallituksessa ja varainhoito-
toimikunnassa, joissa myös Jenny Wihuri oli 
jäsenenä. Vain vajaa vuotta myöhemmin säätiön 
perustamisesta Jenny Wihuri menehtyi. Hän 
oli miehensä läheisin neuvonantaja ja avustaja 
kuolemaansa vuoteen 1943 saakka.

Vuonna 1945 Antti Wihuri avioitui Rakel Aarnion 
(o.s. Hellbergin) kanssa. Rakel Wihuri oli hänkin 
menestynyt liikenainen, jota kutsuttiin muun muas-
sa tasavallan mahtinaiseksi. Antti Wihurin molem-
milla puolisoilla oli merkittävä vaikutus rahastoon: 
ensimmäisellä vaimolla Jenny Wihurilla oli suuri 
rooli rahaston perustamis-, aloittamis- ja kehittä-
misvaiheessa ja Rakel Wihurilla puolestaan rahas-
ton toiminnan vahvistamisessa 42 vuoden ajan.

Antti Wihuri kuoli Helsingissä vuonna 1962 ja 
Rakel Wihuri Helsingissä vuonna 1987.

Rahaston perustajat Jenny ja Antti Wihuri
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Hiiumaa Vabatahtlik Merepääste 
Selts MTÜ  1 
5 000 
Wiima-meripelastusaluksen han-
kintaan

Hollolan Nuorisoseura ry /  
Hollo ja Martta international 
Folklore Festival 
8 000 
Hollo ja Martta kansantanssi- ja 
-musiikkifestivaalin toteutukseen

IhmeFilmi ry  
8 000 
maahanmuuttajanuorten kotout-
tamiseen tarkoitetun elokuva-
kasvatushankkeen toteuttamiseen 
kouluissa ympäri Suomea

International Centre for Defence 
and Security (ICDS)  
30 000 
vuosittaisen Lennart Meri  
Conference (LMC) -konferenssin 
järjestämiseen Tallinnassa

Intomieliset ry  
10 000 
Break the Fight! -kotouttavaan 
breikkityöpajaan ja esityksen teke-
miseen koulukiusaamista vastaan

Irti Huumeista ry  
20 000 
toipuvien päihteidenkäyttäjien tuki-
henkilötoiminnan laajentamiseen 
muille paikkakunnille

Itä-Suomen Yliopistoseura ry 
5 000 
Lasten kesäyliopiston tiedeleirin 
järjestämiseen 9–12-vuotiaille 
lapsille

John Nurmisen Säätiö  
60 000 
digitaalisen kulttuuriperinnön 
projektiin: integraatiot olemassa 
oleviin palveluihin ja aineistoihin

JoJo – Oulun Tanssin Keskus ry 
7 000 
tanssikiertueen tuottamiseen  
Suomen, Ruotsin ja Norjan pohjoi-
silla alueilla

Juminkeko-säätiö  
4 000 
Matka Vienaan -mobiilisovelluksen 
loppuun saattamiseen

Jääkäritykistörykmentti, 
Panssari prikaati  
3 000 
historiateoksen ”Jääkäritykistö  
100 vuotta” tekemiseen

Kadettikunta ry  
30 000 
valtakunnalliseen maanpuolustus-
aatteelliseen tiedotus- ja koulutus-
toimintaan ensisijaisesti koulu-
nuorison, opettajien ja naisten 
keskuudessa sekä turvallisuuspoli-
tiikan tietopankin uudistamiseen ja 
Kadettikunta turvallisuuspolitiikan 
toimijana -tutkimus- ja kirjahank-
keeseen

Kamarikuoroyhdistys  
Krysos tomos ry  
8 000 
taiteelliseen toimintaan

Kansalliskirjasto  
30 000 
Jean Sibeliuksen koottujen teosten 
julkaisutyön jatkamiseen

KATAJA, Kauppatieteiden 
valtakunnallinen jatkokoulutus-
ohjelma  
5 000 
kurssin ”Quantitative Approaches to 
Business Research” järjestämiseen

Katternö Skywatchers rf  
3 500 
tutkimukseen ”Suurten Mittakaa-
vojen Rakenteiden havaitseminen, 
valokuvaaminen ja punasiirtymien 
määrittäminen / tähtiharrasta-
ja-projekti 2015–16”

Kauko Räsäsen ateljeetalosäätiö 
20 000 
ateljeetalon peruskorjaukseen

Kehittämiskeskus Opinkirjo ry 
10 000 
PopUp-koulun koulutusmateriaalin 
tuottamiseen

Kehitysvammaisteatteri  
La Strada  
10 000 
Federico Garcia Lorcan näytelmän 
”Don Cristobal” valmistamiseen

Kellonkartanon ystävät ry  
7 000 
daria ja pashtua puhuville maahan-
muuttajille järjestettävään kurssiin 
Kellonkartanon kurssikeskuksessa 
Oulussa

Kirkon Ulkomaanapu 
20 000 
Changemaker-nuorisoverkoston 
toiminnan tukemiseen

Koko Jazzin kannatusyhdistys ry 
20 000 
uuden flyygelin hankintaan  
Koko Jazz Clubille ja toimintaan

Kristillinen taidesäätiö 15 000 
Johannes Kastaja oratorion tuot-
tamiseen orkesterille, kuorolle ja 
solisteille

Kulttuuri- ja uskontofoorumi 
FOKUS ry  
5 000 
artikkelikokoelmaan ”Monien us-
kontojen ja katsomusten Suomi”

Kulttuuriosuuskunta ExClaM!  
20 000 
SibHack Helsinki -tapahtuman 
demojen esittelyyn Berliinin 
filharmonian Sibelius-levytyksen 
yhteydessä

Kustavin kirjallisuusyhdistys ry 
5 000 
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuus-
viikko 2016 järjestämiseen

Lallukan taiteilijaklubi ry 
30 000 
Lallukan taiteilijakodin historiasta 
kertovaan juhlakirjaan ja peruskor-
jausraporttiin

Lapin kamariorkesteri – Rova-
niemen kaupunginorkesteri  
35 000 
maakunnalliseen orkesteritoimin-
taan Lapissa

Lapin maakuntamuseo 
20 000 
museotyöryhmä TAKO pooli 5:n 
yhteishankkeeseen ”Kuljetus-
liikenteen kulttuuriperintö talteen 
museoihin nykyajan dokumentoin-
nin avulla”

Lapin yliopisto 
10 000 
Rovaniemen kansainvälisen 
konferenssin ”In the Spirit of the 
Rovaniemi Process — Local and 
Global Arctic” järjestämiseen

Lumikinos Production Oy 
4 000 
tanssielokuvan Cold Storage  
toteutukseen

4H-säätiö 
40 000 
stipendeiksi 4H-nuorille sekä 
kansainvälisyyden ja lasten ja 
nuorten kerhotoiminnan edistämi-
seen, työllistämisen ja yrittäjyyden 
tukemiseen

Aalto Entrepreneurship Society ry  
15 000 
yrittäjyystapahtuma FallUp:in en-
simmäisen osan toteuttamiseen

Aalto-yliopiston kauppakorkea-
koulu  
30 000 
tutkimukseen ”Business view  
on the Northern Sea Route”

AIESEC-Suomi ry 
10 000 
kotimaiseen koulutukseen ja  
kansainväliseen toimintaan

Aseman Lapset ry 
100 000 
nuorten päihteiden käytön, rikolli-
suuden ja väkivallan ehkäisyyn ja 
hoitoon Walkers-toiminnan avulla 
paikallisesti ja valtakunnallisesti 
sekä toiminnan kehittämiseen

Avanti! ry 
100 000 
musiikkinäytelmän Sibelius- 
henkilöpotretti toteuttamiseen ja 
toimintaan

Crisis Management Initiative ry 
(CMI) 
100 000 
15-vuotisjuhlavuoden kampanjan 
ja tapahtumien toteuttamiseen 
suomalaisen konfliktin ratkaisutyön 
tunnettuuden lisäämiseksi

Defunensemblen kannatus-
yhdistys ry 
10 000 
taiteelliseen toimintaan

European Association for Urban 
History ry 
15 000 
kongressin 13th International  
Conference on Urban History jär-
jestämiseen yhteistyössä Helsingin 
ja Tampereen yliopistojen kanssa

EYP-Finland ry 
5 000 
Euroopan nuorten parlamentin 
istunnon järjestämiseen suomalai-
sille toisen asteen opiskelijoille

Finnagora – Suomen  
kulttuurin, tieteen ja talouden 
keskus Unkarissa 
50 000 
Einojuhani Rautavaaran Kaivos -
oopperan ensiesityksen järjestämi-
seen Unkarin valtionoopperassa

Forum Marinum -säätiö 
20 000 
Töissä merellä -perusnäyttelyn 
toteuttamiseen

Haapavesi Folk ry  
10 000 
28. Haapavesi Folk Music Festivalin 
järjestämiseen

Helsingin Barokkiorkesterin 
yhdistys ry 
10 000 
vanhan musiikin konserttisarjan 
järjestämiseen Helsingin Musiikki-
talossa kaudella 2016

Helsingin kamarikuoron  
kannatusyhdistys ry  
20 000 
taiteelliseen toimintaan

Helsingin kansainvälinen  
balettikilpailu -yhdistys ry  
30 000 
Helsingin kansainvälisen balettikil-
pailun  
järjestämiseen Suomen Kansalli-
soopperassa

Helsingin Kouluraittiuspiiri ry 
5 000 
Kasvun tikapuut -hankkeeseen

Helsingin Suomalainen Klubi ry 
75 000 
internetsivuston ”Svinhufvud  
– Suomen itsenäistymisen tekijät  
ja vaiheet” loppuun saattamiseen

Helsinkimissio ry / Musiikin  
erityispalvelukeskus Resonaari  
10 000 
Erilaiset oppijat ja musiikki-
teknologia -hankkeeseen
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Sirkuksen tiedotuskeskus ry  
15 000 
kansallisesti ja historiallisesti mer-
kittävien suomalaisten sirkustai-
teen video- ja valo kuvakokoelmien 
digitointiin ja sirkuskokoelman 
saatavuuden edistämiseen

Sirkus Taika-Aika ry  
3 000 
Joulusirkuksen järjestämiseen

Sodankylän elokuvafestivaali ry  
15 000 
Sodankylän elokuvajuhlien arkis-
tomateriaalien ja edesmenneen 
festivaalijohtaja Peter von Baghin 
arkiston selvitystyöhön sekä 
pysyvää että kiertävää Sodankylän 
elokuvajuhlien näyttelyä varten

SOS-Lapsikylä ry  
10 000 
ihmissuhteita ja luontoyhteyttä 
vahvistavaan perhetyöhankkee-
seen

Suomalaisen barokkiorkesterin 
kannatus yhdistys  
15 000 
kotimaista uutta musiikkia ja rans-
kalaista barokkimusiikkia sisältävän 
barokkiorkesteri levyn tekemiseen

Suomalaisen Kamarioopperan 
kannattaja yhdistys ry  
20 000 
toimintaan

Suomalaisen Kirjallisuuden Seura  
30 000 
Codices Fennici – Suomen kes-
kiajan ja 1500-luvun käsikirjoitusten 
tutkimus- ja digitointihankkeeseen

Suomalaiset historiapäivät ry  
10 000 
XVII Suomalaisten historiapäivien 
järjestämiseen Lahden Sibelius-
talossa

Suomen alttoviuluseura ry  
10 000 
kansallisen alttoviulukilpailun  
järjestämiseen Tampereella

Suomen Arvostelijain Liitto ry 
SARV  
3 000 
Suomen tietokirjailijoiden kans-
sa yhteistyössä koulutuspäivän 
järjestämiseen tietokirjakritiikin 
kirjoittamisesta

Suomen Evankelisluterilainen 
Kansanlähetys 5 000 
50-vuotisjuhlajulkaisuun

Suomen Historiallinen Seura  
5 000 
valtakunnallisten Historiantutki-
muksen päivien järjestämiseen 
Joensuussa

Suomen kansatieteilijöiden 
yhdistys  
Ethnos ry  
5 000 
”Liikuttava tieto? Kulttuurinen 
ymmärrys ja vuoropuhelu. IX Kan-
satieteen päivät” järjestämiseen 
Turussa

Suomen Laivahistoriallinen  
Yhdistys ry / LAIVA-lehti  
5 000 
suomalaisen laivahistorian tallenta-
miseen ja julkaisemiseen

Suomen Liikemiesyhdistys ry  
20 000 
historian koontiin 120-vuotishisto-
riadokumentiksi, lyhyen esittelyvi-
deon tuottamiseen ja arkistoaineis-
ton järjestämiseen sekä digitointiin

Suomen Mentorit ry  
20 000 
korkeakoulutettujen nuorten työl-
listymisen mentoritoimintaan

Suomen Merimieskirkko ry  
140 000 
merenkulkijoiden parissa tehtävään 
työhön

Suomen Meripelastusseura ry  
140 000 
PR Jenny Wihurin koulutuspurjeh-
duksiin kesällä 2016 Pohjanlahdella 
ja Saimaalla, suojavarusteiden han-
kintaan, kansainväliseen meripelas-
tajavaihtoon ja pelastusveneiden 
lisävarusteisiin

Suomen Metsäyhdistys  
60 000 
biotalous-aiheisen interaktiivisen 
opetusmateriaalikokonaisuuden 
toteuttamiseen verkossa

Suomen Moottoripyörämuseon 
Tuki Ry  
10 000 
näyttelyn uudistamiseen – vuoden 
2016 vetonaulana Elvis Presley 
-osasto

Suomen NNKY-Liitto ry  
10 000 
murrosikäisten lasten äideille ver-
taistukea tarjoavaan valtakunnalli-
seen ”Kamalat äidit” toimintaan

Suomen Nuorisopurjehtijat ry  
18 000 
nuorisopurjehdustoiminnan 
kehittämiseen yhdessä Suomen 
Purjelaivasäätiön kanssa sekä  
kansainväliseen yhteistyöhön

Suomen Partiolaiset ry  
30 000 
partiojohtajakoulutukseen ja sen 
kehittämiseen

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry  
7 000 
rauhanturvaamiseen ja kriisinhallin-
taan liittyvän tiedon ja materiaalin 
keräämiseen, säilyttämiseen ja esit-
telyyn erilaisin museo-, näyttely-, 
kirja- ja levytyshankkein

Suomen Solistiyhdistys ry  
8 000 
konserttitoimintaan

Suomen vanhan kirjallisuuden 
päivät ry  
5 000 
Vanhan kirjallisuuden päivät -kirjal-
lisuustapahtuman järjestämiseen 
Sastamalassa

Suomen Viron-instituutin Säätiö  
10 000 
suomen kielen oppimateriaalin 
tuottamiseen 6.–9. luokan oppilaille 
Virossa osana Suomi 100 – Viro 100 
-juhlaohjelmaa

Säätiö Institutum Romanum 
Finlandiae  
25 000 
Wihurin stipendiin nuoren suoma-
laisen tutkijan työn tukemiseksi 
Suomen Rooman-instituutissa

Taiteen Sulattamo ry  
2 500 
esi- ja alakouluissa lastennäy-
telmänä esitetyn prinssisadun 
kuvitukseen ja tekstin muuttami-
seen proosamuotoon kuvakirjana 
julkaisemista varten

Taloudellinen tiedotustoimisto ry  
30 000 
koululaisten työelämä-, yhteis-
kunta- ja yrittäjyysvalmiuk-

Luotsiliitto ry – Luotsikirjasto  
12 000 
perinteisen luotsikirjastotoiminnan 
ylläpitämiseen ja merenkulun kirja-
julkaisutoimintaan

M. A. Castrénin seura ry 
10 000 
Ugri.net – Suomalais-ugrilaisia kan-
soja, kieliä ja kulttuureita esittele-
vään verkkotietopakettiin

Maanpuolustuksen Tuki ry  
90 000 
vapaaehtoisen maanpuolustustyön 
tukemiseen

Mannerheim-ristin ritarien säätiö 
3 000 
toiminnan tukemiseen

Mannerheimin  
Lastensuojeluliitto ry 
40 000 
Hyvä alku koulutielle-  ja Hyvä 
alku yläkouluun -kampanjoiden 
toteuttamiseen vanhemmuuden 
tukemiseksi

Matematiikkalehti Solmu 
12 000 
Matematiikkalehti Solmun julkai-
semiseen, kehittämiseen, koti- ja 
ulkomaiseen yhteistyöhön mate-
matiikan opetuksen alalla sekä 
matematiikkadiplomitoimintaan

Meripuolustussäätiö r.s. 
7 000 
vapaaehtoisen maanpuolustustyön 
tukemiseen

Miina Sillanpään Seura  
5 000 
lyhytdokumentin valmistamiseen 
Suomen ensimmäisestä nais-
ministeristä Miina Sillan päästä 
näytettäväksi hänen syntymänsä 
150-vuotisjuhlavuoden aikana 
järjestettävissä tilaisuuksissa sekä 
internetissä

Museoalus Sigynin säätiö  
30 000 
museoalus Sigynin korjaukseen

Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry  
10 000 
XVII Mäntän musiikkijuhlien ja kan-
sainvälisten pianon mestarikurssi-
en kehittämiseen

Naisjärjestöjen Keskusliitto  
15 000 
hankkeeseen ”Naisten talous,  
työ ja hyvin vointi”

Non Fighting Generation ry  
50 000 
Arvokas kasvatus – kiusaamisen  
ehkäisyyn lasten ja nuorten 
harrastus toiminnassa arvokasva-
tuksen menetelmin

Nuori Yrittäjyys ry  
20 000 
Suomalaisten korkeakoulu-
opiskelijoiden osaaminen käyttöön  
– yrittäjyyttä tukevan verkkokurs-
sin rakentamiseen osaksi NY Start 
Up -ohjelmaa

Open Knowledge Finland ry  
20 000 
hankkeeseen ”Prototyypin teke-
minen Lajirikkauskartasta, joka 
visualisoi valtakunnan biotoopit 
kartalla”

Pelastakaa Lapset ry  
50 000 
kehittämishankkeeseen ”Perhe-
kuntoutus perheen arjessa  
– Kotiin tehtävä perhekuntoutus”

Punavuoren kamarimusiikki-
yhdistys ry  
4 000 
konserttien ja tapahtumien järjes-
tämiseen

Pyhäsalmen tanssi ry  
8 000 
Täydenkuun tanssit -festivaali 2016 
– juhla vuoden järjestelyihin

Raahen Purjelaivasäätiö  
50 000 
purjealus Raahen Fiian kunnosta-
miseen ja varusteiden uusimiseen 
sekä kunnostamiseen

Rauman Merihistoriallinen Seura  
45 000 
Rauman merimuseon lisäosan 
hankintaan

Raumanmeren merimuseosäätiö rs  
5 000 
raumalaisen laivanrakennuksen 
aineellisen perinnön saattami-
seen tutkimuksen käytettäväksi 
luetteloimalla ja järjestämällä 
laivanrakennuksen kokoelmat sekä 
litteroimalla tutkimushaastattelut

Reippaitten Poikien kannatus-
yhdistys – Repotuki ry  
5 000 
Partiolippukunta Reippaat Pojat 
ry:n 100-vuotishistorian tutkimus- 
ja kirjoitustyöhön

Risto Ryti seura  
20 000 
tutkimukseen ”Risto Ryti talous-
miehenä”

Ritvalan Nuorisoseura ry  
4 000 
Suomen vanhimman kansanperinne -
juhlan Helkajuhlan järjestämiseen

Rovaniemen Taidemuseon  
ystävät ry  
5 000 
Tila haltuun! -näyttelyn luento-
sarjaan

Ruokakulttuurikeskus Ruukku ry  
20 000 
hankkeeseen ”Makumestari- 
tapahtumat”

Saamelaistaiteen tukiyhdistys ry  
10 000 
alkuperäiskansojen Skabmagovat-
elokuva festivaalin järjestämiseen 
Inarissa

Sairaalaklovnit ry  
10 000 
sairaalaklovnityöhön ja sen kehit-
tämiseen

Savonlinnan kansainvälisen 
luontoelokuvafestivaalin kanna-
tusyhdistys ry  
5 000 
Savonlinnan kansainvälisen 
luontoelokuva festivaalin 2016 
järjestämiseen

Savonlinnan Musiikkiakatemian 
kannatus yhdistys ry  
10 000 
kansainvälisten liedin, oopperan, 
kamari musiikin ja eri instrument-
tien korkeimman tason mestari-
kurssien sekä laajan konserttisar-
jan järjestämiseen Savonlinnassa

Sibelius-Akatemian konsertti- ja 
mestarikurssiyhdistys ry  
8 000 
mestarikurssien järjestämiseen 
Sibelius- Akatemian opiskelijoille
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Diplomi-insinööri Joel Ahola  
6 000 
tietokirjan ”Vaellus Suomessa” 
kirjoittamiseen

Filosofian maisteri Ilmari Ahonen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Syöpäsolu-
kuvantamisaineistojen tilastollinen 
analyysi”

Mika Ahonen  
7 000 
saunakulttuurin ylläpitämiseen

Filosofian maisteri  
Patrik Ahve nainen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Luonnonmateri-
aalien nanotason rakenteen tutkimi-
nen röntgenmenetelmillä”

Kauppatieteiden maisteri  
Piia Aitta  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Esseitä talouden 
ja yhteiskuntavastuun diskursseista 
 yhtiö- ja työoikeudessa”

Ulkomaantoimittaja  
Heikki Aittokoski  
3 000 
tietokirjaan ”Kalmantanssi. Matka-
opas eurooppalaiseen nationalismiin.”

Kauppatieteiden maisteri  
Antti Alakiuttu  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Vaihtovelkakirja-
lainat osana hedge-rahastojen 
sijoitusstrategioita”

Diplomi-insinööri Tuomo Alasalmi  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Classification 
uncertainty estimation with multiply 
imputed data”

Dr. MMag. phil. Elke Albrecht  
24 000 
väitöskirjatyöhön Kalevi Ahon 
tuotannosta

Kasvatustieteen maisteri Kata-
riina Angeria ja teatteritaiteen 
kandidaatti Katri Puranen 6.000 
Hiljaisia juurtumisia – ritualistiseen 
ja esitykselliseen työskentelymuo-
toon

Filosofian maisteri Ilari Angervo  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Spin-valves from 
SFMO thin films”

Diplomi-insinööri Linda Annala  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Supply chains 
in emerging markets – the case of 
sustainable drinking water”

Kasvatustieteen maisteri  
Henrika Anttila  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”How does  
learning and teaching feel like  
– Academic emotions in school and 
teacher education”

Tekniikan tohtori Antti Anttonen  
5 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Viiveherkät ja energiaoma-
varaiset heterogeeniset tiedon-
siirtoverkot”

Medianomi Hanna Apajalahti  
4 000 
Kulttuurimatkailijan Lappi -tieto-
teoksen ennakkotutkimukseen ja 
kirjoittamiseen

Terveystieteiden maisteri  
Eeva Aromaa  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tunteet inno-
vaatiotoiminnassa”

Master of Science Pratik Arte  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Foreign subsi-
diary survival: the role of economic 
and institutional distance”

Diplomi-insinööri Sanja Asikainen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Bioaktiivisten 
polymeerien ja 3D-rakenteiden 
tutkimus”

Kulttuurineuvos Veijo Baltzar  
3 000 
mustalaiskaunokirjallisen Miranda -
-romaanin sekä kansainvälisen 
musikaalinäytelmän kirjoittamiseen

Kauppatieteiden tohtori Anja Bask  
10 000 
ulkomaiseen tutkimusyhteistyöhön 
”Service modularity”

Juridices kandidat  
Martin Björklund  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Constructing 
Values in a Fragmented World – 
Proportionality and Conditional 
Deference”

Filosofian maisteri Lassi Björnholm  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Aikuisen aivojen 
valkoisen aineen mikrorakenteen 
varhaiset ennustavat tekijät”

Teatteritaiteen kandidaatti Roy 
Aleksi Boswell ja teatteritaiteen 
kandidaatti Anne Paulina Nimell  
6 000 
live-kuunnelman ”Käänny takaisin 
jos mahdollista” tekemiseen

Filosofian maisteri Olivier Brabant 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Favouring 
emotional regulation and creativity 
in Music Therapy through a short 
cardiorespiratory intervention”

Musiikinopettaja Anna Brummer  
3 000 
sairaalamusiikkityön tekemiseen 
Helsingin Terhokodissa osana Ylei-
sötyön johtaminen -täydennyskou-
lutusta Taideyliopistossa

Tanssitaiteen maisteri  
Rea-Liina Brunou ja työryhmä  
7 000 
tanssiteoksen ”Pedestrian Ballet – 
Tragédies” valmistamiseen

Filosofian maisteri Chenyang Cai  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Lämpökäsitellyn 
puun ominaisuuksien ja rakenteen 
muutosten tutkimiseen pitkäaikai-
sessa säärasituksessa sekä vuoro-
vaikutuksessa veden kanssa”

Radio- ja tv-tuottaja  
Aarno Erik Cronvall  
5 000 
muistelmateoksen kirjoittamiseen

Filosofian maisteri  
Nicola De Franceschi  
8 000 
väitöskirjatyöhön ”A novel system 
to study integrin activation and 
signaling in cancer”

Master of Science  
Nasim Dehghan Hardoroudi  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Problems in the 
context of portfolio optimization”

Taiteen maisteri Tomi Dufva  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Creative coding 
as a practice in art education”

sien edistämiseen Yritys kylä-
oppimisympäristöissä

Taloustieteellinen Yhdistys ry  
5 000 
Kansantaloudellisen aikakauskir-
jan ja Finnish Economic Papersin 
julkaisuun

Tanssin talo ry  
20 000 
yleisölle suunnattujen ohjelmisto-
jaksojen toteuttamiseen ja talon 
yhteistuotantomallin kehittämiseen

Tapio Wirkkala Rut Bryk Säätiö 
(TWRB)  
15 000 
säätiön piirustusarkiston luettelointiin

Teatteri Hevosenkengän kanna-
tusyhdistys ry 
10 000 
Suomalaisen lapsuuden historiaa 
verk koon – Valokuvakokoelman ja 
suomalaisten lelujen digitointihank-
keeseen Lelumuseo Hevosenken-
gässä

Teatteriyhdistys Tuike ry  
10 000 
Veden alla -nukketeatteriesityksen 
tuotantoon

Tekniikan museon säätiö  
20 000 
”Tekniikan maa”-päänäyttelyn 
käsikirjoitus- ja suunnittelutyöhön 
sekä näyttelyyn liittyvän tieteellisen 
artikkelijulkaisun suunnitteluun

Tiedekeskussäätiö  
30 000 
”Innovaatio-TET” – Työelämään 
tutustumis jakso (TET) innovaa-
tio-oppimisen motivaattorina kehit-
tämiseen

Topelius-seura ry  
3 000 
kansainvälisen 1800-luvun tutkimuk-
sen konferenssin ”Maailma mielessä, 
teoksessa, kartalla” järjestämiseen

Toukka ry  
2 500 
Toukka Lastenkirjakioskin bussikier-
tueeseen

Turun Ursa ry  
15 000 
tähtikameran hankintaan Kevola 
observatorioon

Turun yliopisto, Wihurin 
fysiikantutkimus laboratorio  
170 000 
matalien lämpötilojen perustutki-
mukseen ja siihen liittyvään jat-
ko-opiskelijoiden ja opiskelijoiden 
koulutukseen

Turun yliopiston kauppakorkea-
koulu, Porin yksikkö  
5 000 
konferenssin 9th Nordic Work-
shop on Relationship Dynamics 
NoRD2016 suunnitteluun ja järjes-
tämiseen

Turun yliopiston luovan kirjoitta-
misen kannatusyhdistys ry  
10 000 
luovan tietokirjoittamisen oppi-
kirjan tekemiseen

Uudenkaupungin merihistorialli-
nen yhdistys ry  
5 000 
Uudenkaupungin merenkulun 
400-vuotis historian kirjoittamiseen

Vaasan ammattikorkeakoulu / 
Muotoilu keskus MUOVA  
15 000 
tutkimushankkeeseen ”Networ-
kindia – Suomalaisten yritysten 
arvoverkostot Intiassa”

Vaikutushistoriallisen tutkimuk-
sen säätiö 
10 000 
Aristotle on Logic and Nature -kol-
lokvion järjestämiseen Helsingissä 
kansainvälisen moniosaisen Aris-
totle Today -juhlavuosikongressin 
(2400 years Aristotle) puitteissa

Vapaat tanssijat ry / K&C Kekä-
läinen & Company  
5 000 
K&C Kekäläinen & Companyn 
kansainvälisen esitystoiminnan ja 
strategian laajentamiseen

Vihreä Keidas ry  
65 000 
Wihurin rahaston lahjoittaman 
huumenuorten vastaanottokodin 
toimintaan

Väinö Tannerin säätiö  
20 000 
Väinö Tannerista kertovan doku-
menttielokuvan valmistamiseen

Wihurin tutkimuslaitos  
1 800 000 
sydän- ja verisuonitautien perustut-
kimukseen sekä laitehankintoihin

Yliopistojen Aasia-verkosto  
10 000 
20-vuotisjuhlakonferenssin järjestä-
miseen Aasiaan liittyvän tutkimuk-
sen ja koulutuksen edistämiseksi

Zodiak Presents ry / Zodiak  
– Uuden tanssin keskus  
15 000 
Cullberg Balletin ja Zodiakin yhteis-
tuotantohankkeen ”Figure a Sea” 
tuotantoon

Musiikinopiskelija Kerttu Aalto- 
Setälä  
8 000 
piccolohuilun hankintaan ja 
opiskeluun Baselin Musiikkikorkea-
koulussa

Filosofian tohtori Elisa Aaltola  
28 000 
tutkimukseen ”Tunteet moraalises-
sa päätöksenteossa: moraalisen 
toimijuuden lähteillä”

Diplomi-insinööri Iina Aaltonen  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Smart work: A 
study on how technology changes 
the way we work”

Teatteritaiteen maisteri Annika 
Aapalahti ja filosofian maisteri 
Anna Hautala  
10 000 
Ahmatti-monologinäytelmän teke-
miseen

Filosofian maisteri Ansa Aarnio  
12 000 
tietokirjan kirjoittamiseen Camilla 
Mickwitzin tuotannosta 1970-luvun 
ilmiöiden esiintuojana

LL.M Dip Innovation and Commu-
nications Law Daniel Acquah  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Intellectual 
Property, Developing Countries 
and the Law and Policy of the 
European Union: Towards Post-
colonial Control of Development”

Ekonomi Ari Olavi Ahola  
5 000 
romaanin ”Viimeinen kunnon  
yritys” kirjoittamiseen
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Filosofian maisteri Timo Harju  
ja työryhmä  
12 500 
korvarunojen kirjoittamiseen 
laitoshoidossa olevien vanhusten 
puheesta sekä syntyneiden korva-
runojen säveltämiseen ja esittämi-
seen konserteissa

Filosofian tohtori Virpi Harju  
ja työryhmä  
10 000 
tutkimus- ja julkaisuhankkeeseen 
”Vallan ja oikeuden kuvallisuutta 
kuninkaasta keisariin”

Diplomi-insinööri Juha Harra  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Nanoengineered 
Particle Morphology: From Aerosol 
Synthesis to Light – Matter Interac-
tions”

Diplomi-insinööri Eeva Hartikainen  
6 000 
lisensiaatintyöhön ”Viskoosin 
suotautuvuus sellun reaktiivisuuden 
mittana viskoosiprosessissa”

Filosofian tohtori Mari Hatavara  
ja työryhmä  
5 000 
Lauri Viidan 100-vuotisjuhla-
seminaarin järjestämiseen

Filosofian maisteri Lauri Hautala  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ilmakehälle rele-
vanttien nanoklusterikompleksien 
katalyyttiset ominaisuudet”

Filosofian maisteri Juhana Haut-
salo, principal librarian Karen 
Schnackenberg ja music library 
manager Tony Rickard  
7 000 
Major Orchestra Librarians’ Asso-
ciationin (MOLA) kansainvälisen 
nuotistokonferenssin järjestämi-
seen Helsingissä

Maatalous- ja metsätieteiden 
lisensiaatti Mari Heikkilä  
5 000 
tietokirjan kirjoittamiseen suomalai-
sista keksinnöistä

Ohjaaja Ari Heinilä ja hylkytutkija 
Rauno Koivusaari  
15 000 
keskiaikaista merenkulkuhistoriaa ja 
Hanneke Vromen tragediaa valotta-
van dokumenttielokuvan tekemiseen

Filosofian maisteri Esko Heinonen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Minimaalipinnat 
Cartan-Hadamard-monistoilla”

Teatteritaiteen maisteri  
Tarja Heinula  
6 000 
taiteelliseen työskentelyyn ohjaaja-
na ja näyttelijänä

Musiikin maisteri Jaani Helander  
6 000 
sellonsoiton jatko-opintoihin  
Firenzessä Italiassa

Kauppatieteiden maisteri  
Ari Helin  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kuntien vapaa-
ehtoisen IT-yhteistyön tavoitteet, 
haasteet ja mahdollisuudet”

Kasvatustieteen maisteri  
Janne Hiedanniemi ja Triplefist 
Music -työryhmä, kasvatustieteen 
kandidaatti Tuomas Hiedanniemi 
ja tietotekniikan kandidaatti  
Kari Saarilahti  
14 000 
kouluissa toteutettavaan Ihan oma 
juttu -musiikinopetushankkeeseen

Yhteiskuntatieteiden maisteri 
Pekka Hiltunen  
5 000 
yhteiskunnallisen romaanin kirjoit-
tamiseen

Arkkitehti Aino Hirvola  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ammattimainen 
lobbaaminen kaupunkisuunnit-
telussa – Uhka vai mahdollisuus 
demokratialle?”

Filosofian maisteri Lauri Hitruhin  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kvasikonformi-
kuvaukset, Hausdorffin dimensio ja 
multifraktaalispektri”

Tanssitaiteen maisteri Maija  
Helena Hoisko ja työryhmä  
5 000 
Minä olen museo -tanssiteoksen 
valmistamiseen

Oikeustieteen maisteri  
Minna Hokkanen  
8 000 
väitöskirjatyöhön ”Perus- ja ihmis-
oikeuksien vaikutus bioteknologi-
sen keksinnön patentoitavuuteen”

Musiikin maisteri Juuli Holma  
7 000 
Pirttikonserttisarjan järjestämiseen 
Rovaniemen kotiseutumuseossa

Musiikin maisteri  
Emil Holmström, musiikin mais-
teri Markus Hohti ja musiikin 
maisteri Eriikka Maalismaa  
8 000 
Ristiveto-festivaalin järjestämiseen 
Ateneumissa

Kauppatieteiden maisteri  
Mari Holopainen  
8 000 
väitöskirjatyöhön ”Kertomusten 
rooli organisaatioiden tulevaisuus-
kuvien ja suunnan muodostami-
sessa”

Filosofian maisteri Juhani Hopkins  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Why Sexy 
glowing?  
Costs and benefits of female glo-
wing in the glow-worm”

Kauppatieteiden maisteri  
Matias Huhtilainen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Studies on 
Post-Financial Crisis Regulation of 
the Financial Markets in the EU”

Kauppatieteiden tohtori  
Jari Huikku ja kauppatieteiden 
tohtori Katja Kolehmainen  
15 000 
tutkimukseen ”Taloudellisen ja 
ei-taloudellisen informaation hyö-
dyntäminen tuotekehitysinvestoin-
teja koskevassa päätöksenteossa”

Filosofian maisteri  
Sonja Hurskainen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ympäristö-
tekijöiden vaikutus harvinaisen 
boreaalisen kämmekän elinkelpoi-
suuteen”

Diplomi-insinööri  
Petteri Hyvärinen  
24 000 
väitöskirjatyöhön 
”Neurostimulaatio menetelmät 
tinnituksen hoidossa”

Kasvatustieteen tohtori  
Petteri Eerola  
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Isyyden kulku tasavertaises-
sa vanhemmuudessa”

Master of Science in Infection 
Biology and Epidemiology  
Dominik Eichin  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Macrophage 
polarizing effects of cancer  
chemotherapeutics”

Taiteen kandidaatti  
Johannes Ekholm  
8 000 
Kullervo 3000 -näytelmän käsikir-
joitukseen ja romaanin ”Rakkaus 
– Käytännöt, tekniikat, strategiat” 
kirjoittamiseen

Valtiotieteiden maisteri  
Tapio Enberg  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Informaatio-
sota suomalaislehdissä kylmässä 
sodassa – Neuvostoliittolaisen 
uutistoimisto APN:n rooli, toiminta 
ja merkitys Suomessa 1965–1989”

Teologian maisteri Leena Enqvist  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kirjallisuuden 
käyttö ja lukemisen ohjailu osana 
keskiaikaista birgittalaishengel-
lisyyttä ja luostarielämää Syon 
Abbeyn, Vadstenan ja Naantalin 
luostareissa”

Valtiotieteiden tohtori  
Kirsi Eräranta  
5 000 
tutkimusvierailuun ”Economization 
of Gender Equality and Wellbeing: 
Problematization of Work-Life 
Balance as a Management Issue in 
Finnish Business Organizations” 
Stanfordin yliopistossa

Filosofian maisteri Eriikka Etholén  
5 000 
suomalaista yrittäjyyttä tutkivan 
tv-sarjan Lohja käsikirjoittamiseen

Musiikin kandidaatti Ziteng Fan  
10 000 
pianonsoiton opintoihin Royal 
Academy of Music’ssa professori 
Hamish Milnen luokalla

Laborantti Nura Farah  
6 000 
jatko-osan kirjoittamiseen esikois-
romaanille Aavikon Tyttäret  
– tarkoitus on purkaa tarinoiden 
kautta Somalian kipupisteitä

Filosofian maisteri Marja Feller  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Työnantaja 
maahanmuuttajan kielitaidon ar-
vioijana: puhetta kielestä ja kielen 
käyttäjästä”

Filosofian tohtori Elise Garritzen  
28 000 
väitöksen jälkeiseen tutkimukseen 
paratekstien käytöstä 1800-luvun 
jälkipuolen englantilaisessa histo-
riankirjoituksessa

Kauppatieteiden maisteri  
Alexei Gloukhovtsev  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”The interplay 
of affect and price perception in 
consumer decision-making”

Filosofian maisteri Lena Gottelier  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Uuden laulun 
aika. Lyyrinen kansanrunotraditio  
nykyrunouden tyylikeinona 
2000-luvun ihmisen ja yhteis-
kunnan hahmottamisessa.”

Kauppatieteiden tohtori  
Nina Granqvist, kauppatieteiden 
tohtori Tiina Ritvala ja kauppa-
tieteiden tohtori Henrika Franck  
15 000 
Helsinki Guggenheim Research 
Project -hankkeeseen

Taiteen maisteri Lasse Granroth  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Managing  
cultural change in organizations  
– an agentic perspective”

Filosofian tohtori Satu Grünthal 
ja filosofian tohtori Frog  
5 000 
konferenssin ”Versification – Met-
rics in Practice, NordMetrik 2016” 
järjestämiseen Helsingissä

Filosofian tohtori Eero Haapala  
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Liikunnan, ravitsemuksen ja 
unen yhteydet kognitioon, oppimi-
seen ja aivojen toimintaan”

Diplomi-insinööri Janne Haapanen  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Nesteliek-
kiruiskutuksella valmistettujen 
toiminnallisten nanopinnoit teiden 
kehittäminen”

Filosofian maisteri Ville Hakanen  
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Ganymedestä 
esittävä  
kuva maskuliinisen seksuaali- 
identiteetin ra kentajana antiikin 
Roomassa” Yhdysvalloissa

Musiikin kandidaatti  
Markus Hallikainen  
7 000 
sellonsoiton opintoihin Raphael 
Wallfischin johdolla Zürcher 
Hochschule der Künsten solistinjal-
la Zürichissä

Kauppatieteiden tohtori  
Merja Halme ja työryhmä  
10 000 
tutkimukseen ”Kauppakorkea-
koulun opiskelijoiden – tulevien 
yritysjohtajien – sisäiset arvot ja 
asenteet kestävään kehitykseen”

Kasvatustieteen maisteri  
Terhi Halonen 12 000 
väitöskirjatyöhön ”Asunnottomien 
itäsuomalaisten nuorten arki”

Filosofian maisteri  
Elina Halttunen-Riikonen  
3 000 
kirjeitä ja kirjeenvaihtoa kulttuu-
rihistoriallisesta näkökulmasta 
käsittelevän teemanumeron toimit-
tamiseen filosofiseen Niin & näin 
-aikakauslehteen

Diplomi-insinööri Atte Harjanne  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ilmastopalvelui-
den käyttö ja vaikuttavuus”

Filosofian maisteri Hannu Harju  
4 000 
kirjallisuutta, kustantamista ja 
kritiikkiä käsittelevän esseekokoel-
man kirjoittamiseen

Kauppatieteiden maisteri  
Mireka Harju  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Finnish Expat-
riate Families in China: The Role of 
Personality in Work-life Balance”
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Taiteen maisteri Arja Karhumaa 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Graafinen suun-
nittelu kirjoittamisena. Arkisten 
tekstilajien kuvallisuus, tavallisuus 
ja julkisuus.”

Kauppatieteiden maisteri  
Tuomas Kari 
3 000 
väitöskirjatyön ”Exergaming as 
Physical Activity – Motivational 
and Usefulness Factors” loppuun-
saattamiseen

Filosofian maisteri  
Jenni Karimäki 
14 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Liberalismi rediviva?  
– Vihreät rp. suoma laisen liberalis-
min perillisenä”

Musiikin tohtori Arja Kastinen  
ja musiikin tohtori  
Sanna Kurki-Suonio  
10 000 
kuuden tunnin tutkivan improvi-
saatiokonsertin suunnitteluun, 
valmisteluun ja rakentamiseen

Filosofian maisteri Laura Kauppi 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tulokaslaji 
amerikan monisukasmadon eko-
logia ja ekosysteemi vaikutukset 
pohjoisella Itämerellä”

Kasvatustieteen maisteri  
Jonna Kesäläinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Erityisryhmissä 
olevien lasten stressin säätely – 
yhteydet toiminnanohjaukseen, 
tarkkaavaisuuteen ja kielellisiin 
taitoihin”

Filosofian maisteri  
Sanna Ketonen-Oksi 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Sosiaalinen me-
dia teollisten B2B yritysten inno-
vaatiotoimintaa tukevan arvonluon-
nin ja liiketoiminnan muokkaajana”

Filosofian maisteri Elina Kettunen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Diversity and 
evolution of dark filamentous  
microfungi on plant exudates”

Filosofian tohtori Sofia Khan 
5 000 
tutkimukseen ”Uusien alttiusgee-
nien tunnistaminen suomalaisissa 
rinta- ja munasarjasyöpäsuvuissa”

Diplomisellotaiteilija Hannu Kiiski 
ja työ ryhmä  
8 000 
Total Cello Ensemblen taiteelliseen 
toimintaan

Terveystieteiden tohtori  
Sinikka Kilpikoski 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Konservatiivisesti fysiotera-
pialla tai operatiivisesti leikkauk-
sella hoidettujen välilevyperäisten 
iskiaspotilaiden hoitotuloksia ver-
taileva satunnaistettu, kontrolloitu, 
2-vuotis monikeskustutkimus”

Diplomi-insinööri Anna Kisko 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Muokatun ja 
hehkutetun teräksen mikroraken-
teen karakterisointi elektro- 
optisilla menetelmillä”

Filosofian maisteri Raili Kivelä ja 
Keijujen kuninkaalle menetetyt 
lapset -työryhmä  
10 000 
Keijujen kuninkaalle menetetyt lap-
set – aikuisten nukketeatteriesityk-
sen valmistamiseen, johon liittyvät 
mielenterveyskuntoutu ville nuorille 
pidettävät tanssin, valokuvauksen 
ja luovan kirjoittamisen työpajat

Tekniikan lisensiaatti  
Markku Kiviranta 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Spectral and 
energy efficient modulation 
methods in presence of nonlinear 
distortions”

Tanssitaiteen maisteri  
Saku Koistinen ja työryhmä  
5 000 
tanssi- ja musiikkiteoksen ”Hylätty” 
valmistamiseen

Teatteritaiteen maisteri  
Emilia Kokko 
12 000 
taiteelliseen työskentelyyn suku-
puolikysymyksistä näyttämön ja 
kuvataiteellisen ajattelun kautta

Kauppatieteiden maisteri  
Tero Tuomas Kokko  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kunnallisalan 
johtamisen haasteet: avaintoimi-
joiden tarinat jännitteiden ilmen-
täjänä”

Elintarviketieteiden maisteri 
Raika Koli 
20 000 
väitöskirjatyöhön ”Ravinnon 
polyfenolien vaikutus sydän- ja 
verisuonitautien riskitekijöihin  
– tarkastelun kohteena marjojen  
ja tumman suklaan polyfenolit”

Filosofian tohtori Jari Konu 
15 000 
tutkimukseen ”Epälineaaristen 
optisten hybridimateriaalien  
valmistus”

Filosofian maisteri Riku Korhonen 
4 000 
kaunokirjalliseen työhön

Kauppatieteiden maisteri  
Tuulia Korhonen 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Cognitions and 
Stakeholders in Organizational 
Decline and Turnaround: Revealing 
the Microfoundations of Change”

Filosofian maisteri  
Matias Koriseva 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Rakenteena 
rakenteettomuus – Veijo Meren 
romaanien poetiikka”

Psykologian tohtori Julia Korkman 
19 000 
Lasten seksuaalisen hyväksikäytön 
määrittely ja hyväksikäyttökoke-
mukset kansainvälisessä vertailussa 
-tutkimukseen UNICEFin tutkimus-
laitoksessa Innocenti Italiassa

Filosofian kandidaatti  
Tuula Korolainen 
5 000 
lasten- ja nuortenkirjojen kirjoitta-
miseen, toimittamiseen ja suomen-
tamiseen

Filosofian maisteri  
Katja Koskenpato 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Luonnonvalin-
nan mekanismeja ilmastonmuutok-
sen seurauksena”

Kauppatieteiden tohtori  
Timo  Hyvönen, kauppatieteiden 
tohtori Jari Huikku ja kauppatie-
teiden tohtori Janne Järvinen  
9 000 
tutkimukseen ”Liiketoimintatiedon 
hallinta, ennakoiva analytiikka ja 
budjetointi”

Maisema-arkkitehti  
Merja Häkkilä Makkonen  
24 000 
väitöskirjatyöhön koskien alakoulu-
jen ulkotiloja ympäristökasvatuk-
sen opetustilana ja -välineenä

Kauppatieteiden maisteri  
Sari Maarit Hämäläinen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Pk-yritykset 
biojalostamoverkostoissa”

Filosofian maisteri Salla Härkönen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Muurahaisten 
pesävieraat: norkomuurahaisen 
esiintyminen”

Tekniikan tohtori Marko Höyhtyä  
5 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Application of frequency 
sharing techniques in satellite 
communications”

Musiikin kandidaatti  
Adriana Iacovache-Pana  
10 000 
viulunsoiton opiskeluun Yhdysval-
loissa

Psykologian maisteri  
Ville-Juhani Ilmarinen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Viiden suuren 
persoonallisuuspiirteen kehittymi-
nen ikävuosina 7–16”

Filosofian maisteri  
Anna Elina Isoaro  
3 000 
runokokoelman kirjoittamiseen

Näyttelijä Antti Jaakola  
3 000 
monologiesityksen toteuttamiseen

Kirjailija Pekka Jaatinen  
5 000 
romaanin kirjoittamiseen

Teologian tohtori Ville Jalovaara  
28 000 
tutkimukseen ”Koti, perhe, tasa- 
arvo – Martta järjestö ja suomalais-
ten perhekäsitysten muutos sää-
ty-yhteiskunnasta EU-Suomeen”

Filosofian tohtori Juha Jeronen  
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimukseen 
”Virtauksen aiheuttamien värähte-
lyiden tehokas reaaliaikainen ratkai-
seminen grafiikkaprosessoreilla”

Kauppatieteiden tohtori  
Saara Julkunen, kauppatieteiden 
tohtori Mika Gabrielsson  
ja kauppa tieteiden maisteri  
Markus Raatikainen  
20 000 
tutkimukseen ”Uusien yritysten 
kansain välistyminen ja kasvu: 
Verkostoitumisen ja päätöksente-
ko-logiikan hyödyntämisen  
näkökulma”

Musiikin maisteri  
Paavali Jumppanen  
15 000 
Debussy-pianolevytyksen tekemi-
seen Friedrich Ebert Halle -kon-
serttisalissa Hampurissa

Master of Science in Clinical  
Biology Alicia Jurado Acosta  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Epigenetic regu-
lation of the load-induced hypert-
rophic response in heart”

Diplomi-insinööri Eveliina Jutila  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Functional  
wicking surfaces”

Kauppatieteiden maisteri  
Anna-Maija Eriikka Juuso  
24 000 
väitöskirjatyöhön 
”Kyberturvallisuus investoinnit ja 
uhkatiedonjako: Yksityisten toimi-
joiden kannustimien dynaaminen  
mallintaminen”

Kauppatieteiden tohtori Auli  
Annukka Irene Jyrämä ja kauppa-
tieteiden tohtori Tanja Johansson  
10 000 
tutkimukseen ”Musiikkitalon 
identiteetti ja brändikuva – uusi 
kulttuurin joint venture, vaihe 3. ja 
kv vertailu”

Musiikin maisteri Henna Jämsä  
7 000 
bassoklarinetin hankintaan

Musiikin kandidaatti Pauli Jämsä  
5 000 
ECMA-kamarimusiikkiakatemiaan 
osallistumiseen

Medianomi Inkeri Jäntti ja  
Master of Arts Ilona Jäntti  
5 000 
nykysirkusta ja ilma-akrobatiaa 
yhdistävän ulkoilmateoksen teke-
miseen metallijätepihalla Ruskon 
teollisuusalueella Oulussa

Muusikko Alina Järvelä  
8 000 
barokkiviulun ja -jousen hankintaan

Terveystieteiden maisteri  
Karoliina Kaasalainen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kuntotestit 
heikkokuntoisten työikäisten mies-
ten liikunta- ja ruokailutottumusten 
muutosten tukena”

Tanssinopettaja Antti Kairakari 
5 000 
tanssiteoksen lavastukseen ja 
soivaan installaatioon

Kauppatieteiden tohtori  
Tomi Kallio 
5 000 
tutkimukseen ”Asiantuntijatyön 
suoritus mittaus hybridiorganisaa-
tioissa”

Psykologian maisteri  
Samuli Kangaslampi 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Uuden trauma-
terapeuttisen intervention vai-
kuttavuus ja toimintamekanismit 
sodan traumatisoimilla lapsilla”

Musiikin kandidaatti  
Lauri Johannes Kankkunen  
7 000 
sellonsoiton opintoihin sekä sello-
kilpailuihin osallistumiseen

Master of Physics Emmi Kantola 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Development 
of novel semiconductor lasers for 
high impact applications”
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dokkuuteen, koulumenestykseen 
ja koulutusvalintoihin Kansallinen 
syntymäkohortti 1987 -tutkimusai-
neiston valossa”

Psykologian maisteri  
Anne-Maria Latikka 
4 000 
kaunokirjalliseen työskentelyyn

Kauppatieteiden tohtori  
Theresa Lauraeus 
14 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimukseen 
”Suomen tulevaisuuden visiot ja tär-
keimmät innovatiiviset kasvualueet 
ja tulevaisuuden hyvinvointi Suo-
messa”

Kauppatieteiden maisteri  
Ville Lauttamäki  
24 000 
maalämmön kehitystä Suomessa 
käsittelevään väitöskirjatyöhön

Tanssija Milla Lehtinen ja työryhmä 
10 000 
poikkitaiteellisen Volonté-tanssi-
teatteriteoksen luomiseen

Kauppatieteiden tohtori  
Arja Lemmetyinen 
5 000 
kansainvälisen Heritage, Hospitality 
and Tourism (HTHIC) -konferenssin 
järjestämiseen Porin yliopistokes-
kuksessa

Sirkustaiteilija Netta Lepistö 
6 000 
taiteelliseen työskentelyyn ja nyky-
sirkusteoksen NEXT:BIRD valmista-
miseen

Kauppatieteiden maisteri  
Mia Leppälä 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Internal Social 
Media in Knowledge Creation”

Master of Arts Shupin Li 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Miten teknologiat 
muuttavat Suomen nuorten sosiaa-
lisia verkostoja online ja offline”

Lastentarhanopettaja  
Anne Lihavainen 
3 000 
Teatterinukke oppaana suomalai-
seen puheen parteen – suomen 
kielen opettamiseen maahan-
muuttajalapsille ja -nuorille nukke-
teatterin ja draaman keinoin

Filosofian maisteri  
Valtteri Lindholm 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Pimeän aineen 
ja pimeän energian tutkimus 
Euclid-avaruusluotaimella”

Filosofian maisteri  
Janna Linnansaari 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Oppilaiden 
tilannekohtainen sitoutuminen ja 
kiinnostus luonnontieteiden opis-
kelua kohtaan”

Teatteritaiteen maisteri  
Satu Linnapuomi ja työryhmä  
14 000 
Minä olen täällä – nuorten teatteri-
työpajaan ja esitykseen

Musiikin maisteri  
Pauliina Linnosaari-Koistinen  
10 000 
taiteelliseen työskentelyyn ja koe-
lauluihin

Kauppatieteiden tohtori  
Minna Logemann ja filosofian 
tohtori Leena Louhiala-Salminen 
15 000 
tutkimukseen ”Managing the intan-
gible: Role of Corporate Commu-
nication in Corporate Reputation 
(a.k.a: Why do Swedish companies 
trump the Finns even in reputation 
rankings?)”

Restonomi Anna Lumisalmi 
6 000 
saamelaismusiikin opiskeluun sekä 
elektro akustisen kitaran hankintaan

Kauppatieteiden maisteri  
Riitta Lumme-Tuomala  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Talent Manage-
ment in the non-profit context – 
what can corporations learn.  
A discussion and a case study”

Diplomi-insinööri Meri Lundahl 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Nanoselluloosa-
suspensioiden märkäkuidutus”

Muusikko  
Markku Luolajan-Mikkola 
10 000 
viola da gamban hankintaan

Kauppatieteiden maisteri  
Sonja Lätti 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”New business 
development in strategic renewal”

Musiikin lisensiaatti Jenni Lättilä 
18 000 
tohtorintyöhön ”Keskiössä Wagner”

Filosofian tohtori Minna Maijala 
7 000 
teokseen ”Kultakauden maanalai-
nen vastarinta. Sortoajan kirjaili-
jat ja toimittajat sananvapauden 
puolesta”

Musiikin kandidaatti  
Gian Majidi ja työryhmä  
5 000 
vastaanottokeskuskiertueeseen

Filosofian maisteri Leena Malinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Uuden metalli-
oksidimateriaalin kehittäminen 
jätevesien sisältämien orgaanis-
ten yhdisteiden hajottamiseksi ja 
radioaktiivisen koboltin poistami-
seksi”

Kauppatieteiden maisteri  
Meri Malmari 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Hypermarketit 
palvelu rakenteessa”

Filosofian tohtori  
Tapio Markkanen 
3 000 
Suomen tähtiharrastuksen histo-
rian laatimiseen 

Musiikin kandidaatti  
Jere Martikainen 
7 000 
klassisen laulun mestarikursseihin 
ulkomailla sekä korrepetitioon 
Suomessa

Filosofian maisteri Saara Marttila 
6 000 
väitöskirjatyön ”Vanhenemisen 
epigeneettiset muutokset” viimeis-
telyyn ja tutkimustyön jatkamiseen 
väitöksen jälkeen

Doctor of Philosophy  
Antti Matikkala 
32 000 
tutkimukseen ”Suomen Valkoisen 
Ruusun ja Suomen Leijonan ritari-
kuntien historia”

Kauppatieteiden maisteri  
Satu Koskinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Examination of 
the dyadic CEO – Chairman of the 
Board relationship from the pers-
pective of leadership”

Filosofian maisteri  
Merja Koskiniemi-Laitinen 
4 000 
Jazztanssi Suomessa -tutkimuk-
seen

Kasvatustieteen maisteri  
Jarkko Kosonen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Taistelutahto ja 
motivaatio asevelvollisuusarmei-
jassa. Suomalaisen asevelvollisen 
taistelutahdon muodostuminen ja 
ylläpito.”

Tanssinopettaja Katja Koukkula ja 
tanssinopettaja Jussi Väänänen  
6 000 
tanssijakoreografiparin osallistu-
miseen ”Couching skills” work-
shop-ohjelmiin ja tanssiharjoitte-
luun Hollannissa

Tanssi- ja kuvataiteen kandidaatti 
Sara Kovamäki ja työryhmä  
5 000 
Korallin elämää -tanssiteoksen 
toteuttamiseen

Kulttuurituottaja Paula Kovanen 
ja Musiikki on elämää -työryhmä, 
ylioppilas Pauli Korjus ja  
ylioppilas Väinö Wallenius  
5 000 
kehitysvammaisille lapsille suun-
natun musiikkiprojektin toteutta-
miseen

Oikeustieteen maisteri  
Daria Kozlowska-Rautiainen  
12 000 
väitöskirjatyön ”Obtaining docu-
ments from opponent in interna-
tional commercial arbitration  
– the scope and procedure of 
adverse document production” 
loppuunsaattamiseen

Musiikinopiskelija Pia Kukkonen 
5 000 
alttoviulun jousen hankintaan

Tanssitaiteen maisteri  
Terhi Kuokkanen 
6 000 
Kaikki kaikesta -teoksen valmista-
miseen

Filosofian maisteri Aija Kuparinen,  
valokuvaaja Olga Poppius ja  
toimittaja Hanna Uusitalo  
10 000 
romanivanhusten, viimeisten 
kiertolaisten, elämästä kertovan 
näyttelyn toteuttamiseen

Kauppatieteiden tohtori  
Markku Kuula 
5 000 
EDSI 2016 -konferenssin järjestä-
miseen Suomessa

Luonnontieteiden kandidaatti 
Mira Kuusisto 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Työkaluja 
laskennalliseen ja kokeelliseen 
metaboliatutkimukseen”

Kauppatieteiden maisteri  
Hannele Kyrönlahti  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Sosiaalisen 
median rooli B2B-yritysten markki-
noinnissa ja liidien hankinnassa”

Filosofian maisteri  
Juha Tapio Kämäräinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ammattikorkea-
koulun opinnäytetöiden kytkeyty-
minen aikaisempaan tietoon: narra-
tiivinen ja systeeminen tarkastelu”

Valtiotieteiden maisteri  
Annina Kärkkäinen 
24 000 
Kiinan Afrikka-politiikkaa käsittele-
vään väitöskirjatyöhön

Sirkustaiteilija Pekka Laamanen 
10 000 
esiintymiseen Turun yliopistollisen 
keskus sairaalan lastenosastoilla

Filosofian maisteri Natalia Lahén 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Formation of 
galaxies in a group environment”

Tanssija Antti Lahti, taiteen mais-
teri Sami Henrik Haapala ja tai-
teen kandidaatti Aku Meriläinen  
10 000 
Rave for MAD -tanssiteoksen val-
mistamiseen

Filosofian tohtori Anu Lahtinen  
ja filosofian tohtori  
Johanna Ilmakunnas  
4 000 
tutkijaseminaarin ”Suomen ja an-
tiikin perintö” järjestämiseen Villa 
Lantessa

Filosofian maisteri Sami Laine 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Theoretical 
studies of superfluid 3He”

Diplomi-insinööri Tiina Laitinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Metanolin ja 
hiilidioksidin puhdistus, talteenotto 
ja hyötykäyttö sellu- ja paperiteol-
lisuudessa”

Nukketeatteritaiteilija Elina Laju-
nen ja työryhmä Nukkehallitus  
10 000 
nukketeatteri- ja musiikkiesityksen 
”Lady Macbeth” toteuttamiseen

Kirjailija-ohjaaja Pasi Lampela 
5 000 
Sarvet ja hampaat -romaanin kir-
joittamiseen

Musiikin maisteri Ulla Lampela, 
musiikin maisteri Annemarie 
Åström ja musiikin maisteri  
Tiina Karakorpi  
3 000 
KAAÅS-trion konserttiin Rooman 
Villa Lantessa

Taiteen maisteri Tuulia Lampinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Fragmentista 
kankaaksi. Historialliset silkki-
tekstiilit nykypäivän suunnittelijan 
työvälineenä”

Filosofian maisteri Joni Lanki 
6 000 
romaanin kirjoittamiseen

Kauppatieteiden tohtori  
Jaana Lappalainen 
10 000 
tutkimukseen ”Perheomistuksen 
ja verosuunnitteluaktiivisuuden 
vaikutus pk-yritysten investointi-
käyttäytymiseen”

Kasvatustieteen maisteri  
Aino Lappi 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Lapsuuden 
olosuhteiden vaikutus koulupu-
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Kirjailija Kalle Valtteri Niinikangas 
4 000 
downin syndroomasta kertovan 
runokokoelman kirjoittamiseen

Diplomi-insinööri Minna Niittymäki  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Termisesti 
ruiskutettujen eristävien keraami-
pinnoitteiden sähköiset ominai-
suudet erilaisissa ympäröivissä 
olo suhteissa”

Filosofian maisteri Jenni Niku 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Yleistetyn 
lineaarisen latentin muuttujamallin 
sovellukset”

Taiteen maisteri Laura Nissinen 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Abstraktio suo-
malaisessa valokuvataiteessa”

Diplomi-insinööri Niina Nissinen 
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Puolustus-
järjestelmän mallintaminen ja sen 
haavoittuvuuksien etsiminen ope-
raatioanalyyttisesti”

Filosofian tohtori Asko Nivala 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Post human Romanticism. 
Non-human Agency in the  
Romantic Era 1800–1840”

Filosofian maisteri  
Johannes Nokkala 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Non-Markovianity 
and complex quantum networks”

Filosofian maisteri  
Andreas Norrman 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Sähkömagneet-
tinen kvantti koherenssi vaimene-
vissa plasmonikentissä”

Diplomi-insinööri Hari Nortunen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Pintojen  
rekonstruktio ja statistinen analyysi 
inversio-ongelmissa”

Master of Arts Maritza Núñez 
12 000 
kolmen kamarioopperalibreton 
ja vokaali teoksen tekstin kirjoit-
tamiseen

Humanististen tieteiden kandi-
daatti Tommi Nuopponen  
2 000 
Homeroksen Iliaan suomentami-
seen

Filosofian maisteri Antti Nurkkala 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Computationally 
Intensive Signal Processing for 
Modeling with Application  
to the Blast Furnace”

Terveystieteiden maisteri  
Marjukka Nurkkala 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Nuorten 
miesten syömiskäyttäytyminen, 
fyysinen aktiivisuus ja paino”

Filosofian tohtori Samu Nyström 
ja Jörn Donner  
18 000 
teoksen ”Helsinkiläisten kollektiivi-
nen päivä kirja 1917–1918” kirjoitta-
miseen

Arkkitehti Oskari Oinonen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Uudistuva 
sairaala-arkki tehtuuri – Holistinen 
lähestymistapa sairaalasuunnitte-
luun”

Kirjailija Aki Ollikainen 
6 500 
romaanin kirjoittamiseen

Musiikin maisteri Taavi Oramo 
10 000 
taiteelliseen työskentelyyn

Tekniikan lisensiaatti  
Henna Paaso 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Kehittyneet 
adaptoituvat antennitekniikat: 
suunnanestimointialgoritmit vuo-
toaaltoantenneille”

Teatteritaiteen maisteri  
Anna Kristiina Paavilainen  
12 000 
Mitä tuijotat? -näytelmän käsi-
kirjoittamiseen, ohjaamiseen ja 
harjoitteluun

Muusikko Jeni Packalen 
8 000 
maisteritasoisen laulukoulutuksen 
loppuunsaattamiseen sekä koelau-
luihin osallistumiseen

Tanssitaiteen maisteri  
Anne Pajunen 
9 000 
taiteelliseen työskentelyyn ja  
jatko-opintoihin

Filosofian tohtori Jari Pakkanen 
ja työryhmä  
24 000 
kenttätutkimukseen ”Naksoksen 
kreikkalainen siirtokunta Sisiliassa: 
kaupunkikuvan kartoitus ja geo-
fyysinen tutkimus”

Musiikin maisteri Terhi Paldanius 
ja työryhmä  
8 000 
Teema@Helsinki-konserttisarjan 
järjestämiseen

Bachelor of Arts in Illustration 
Merja Palin 
3 000 
lapsiperheille suunnattuun eläin-
aiheiseen piirustuspajatoimintaan 
Luonnontieteellisessä museossa

Filosofian maisteri Riikka Palkki 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Joustavan 
ajattelun lisääminen matematiikan 
opetuksessa”

Näyttelijä Terhi Panula ja työryhmä 
8 000 
Atiq Rahimin kirjasta ”Kärsimysten 
musta kivi” valmistettavaan poikki-
taiteelliseen teatteri esitykseen

Musiikin maisteri Maija Parko, 
artenomi Susanna Suurla ja  
teatteri-ilmaisun ohjaaja  
Helena Leminen  
8 000 
musiikillisen klovneriaesityksen 
suunnitteluun, valmistamiseen ja 
esittämiseen

Filosofian maisteri  
Lauri Partanen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ilmakehän 
kompleksien termodynamiikka ja 
dynamiikka laskennallisen kemian 
menetelmin”

Valtiotieteiden ylioppilas  
Eveliina Pasanen  
2 000 
Painiunelmia-dokumenttielokuvan 
jälkitöihin ja -tuotantoon

Terveystieteiden maisteri  
Hanna-Maria Matinolli  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Ravitsemus ja 
terveyden varhainen ohjelmoitu-
minen”

Musiikin maisteri  
Anna Maria McElwain 
10 000 
viidennen Nordic Historical Key-
board Festivalin suunnitteluun ja 
järjestämiseen Kuopiossa

Diplomi-insinööri Kristian Melin 
12 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Puun kaasutuksen ilmiöpoh-
jainen mallinnus ”

Maisema-arkkitehti  
Tiina Merikoski 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”The Design Chal-
lenge of Sustainable Communities”

Musiikin maisteri Mikko Merjanen 
8 000 
Silent-flyygelin hankintaan

Kasvatustieteen maisteri  
Pekka Mertala  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Pedagoginen 
muutos – toimintatutkimus tieto- ja 
viestintätekniikan integroinnista 
esiopetukseen”

Pianotaiteilija Janne Mertanen 
15 000 
työskentelyyn Sibeliuksen pianot-
ranskriptioiden ja nuoruuden 
teosten parissa

Kauppatieteiden tohtori  
Johanna Moisander  
5 000 
tutkimukseen ”On the Complexities 
of Organization-Stakeholder Dia-
logue in Contested Issue Fields”

Tanssitaiteen tohtori Kirsi Monni 
6 000 
tanssiteoksen ”Violence  
– the study” tuotantoon

Filosofian maisteri  
Jukka Muiluvuori 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Sirpin ja vasaran 
välissä – henkisen työn tekijöiden 
luokka- ja kulttuuritaistelu 1900-lu-
vun alussa”

Taiteen maisteri Pekka Murto 
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Muotoilun 
hyödyntäminen liiketoimintaver-
kostoissa: tapaustutkimus ympä-
ristömyötäisen matkustajalaivan 
tuotekehityksestä”

Teatteritaiteen maisteri  
Kirsi Mustalahti, teatteritaiteen 
maisteri Eero Enqvist ja  
näyttelijä Pirkko Uitto  
12 000 
Kukunor-teokseen kulttuurien väli-
sen kommunikaation välineenä

Musiikin tohtori Elina Mustonen, 
doctor of philosophy  
Nely Keinänen ja teatteritaiteen 
maisteri Johanna Freundlich  
3 000 
”Her infinite variety” 
– Shakespearen naiset sanoin ja 
sävelin -näyttämölliseen teokseen

Diplomi-insinööri  
Emma Mykkänen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Yksittäisiä elekt-
roneja ja fotoneja – metrologiaa 
matalissa lämpötiloissa”

Maatalous- ja metsätieteiden 
maisteri Emmi Mykrä  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kotimaisen 
sipulin tuotannon Fusarium 
-ongelma”

Musiikin maisteri Jyrki Myllärinen 
7 000 
työskentelyyn modernin kitaraoh-
jelmiston parissa

Filosofian maisteri Jarmo Mäkelä 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Oppivien Monte 
Carlo menetelmien käyttö ilmasto-
mallinnuksessa”

Teatteritaiteen maisteri  
Soile Mäkelä 
6 000 
koulutusnaamiosarjan hankintaan 
teatteri opetuksen välineeksi

Filosofian tohtori Susanne Mäkelä 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutki-
mukseen ”Tieto tekniikan luovaa 
soveltamista tukevat tekno logiat 
erityisopetuksessa”

Filosofian tohtori  
Raija Mäkelä- Eskola ja työryhmä  
12 000 
Inkeriläinen piironki -näytelmän 
kirjoittamiseen

Maatalous- ja metsätieteiden 
maisteri Mari Mäki  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Maaperän 
vaikutus ilmakemiaan: haihtuvien 
orgaanisten yhdisteiden tuotto ja 
päästöt maaperäprosesseissa”

Filosofian maisteri Ilkka Mäkinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Dynamics of 
canonical loop quantum gravity 
models”

Arkkitehti Miia Mäkinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tilakokemus 
Lapin luontomatkailuarkkitehtuurin 
kontekstissa”

Näyttelijä Sari Mällinen ja  
muusikko Mari Kätkä  
10 000 
taidetta hoivalaitoksiin esittäen ja 
soveltaen

Diplomi-insinööri Olli Mämmelä 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Autonomic 
decision algorithms for efficient 
resource management in communi-
cation systems”

Diplomi-insinööri Olli Nakari 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Ionisten nestei-
den puhdistus ja kierrätys kalvo-
erotuksella”

Kauppatieteiden maisteri  
Olli-Matti Nevalainen  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Non-financial 
contributions of investors in small 
companies”

Filosofian tohtori Petteri Niemi-
nen, filosofian tohtori Anne-Mari 
Mustonen ja teologian tohtori 
Esko Ryökäs  
12 000 
tutkimukseen ”Eutanasian, abortin 
ja seksuaalisuuden etiikka, argu-
mentaatio ja ajattelumallit”
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Kauppatieteiden tohtori  
Timo Saarinen, kauppatieteiden 
tohtori Tomi Dahlberg ja kauppa-
tieteiden tohtori Hannu Kivijärvi  
12 000 
tutkimukseen ”Strategies for Adop-
ting Corporate Cloud-based IT Ser-
vices – Acceleration or Control?”

Kauppatieteiden tohtori  
Jani Saastamoinen, yhteiskunta-
tieteiden tohtori Timo Tammi ja 
kauppatieteiden tohtori  
Helen Reijonen  
6 000 
tutkimukseen ”PK-yritykset ja 
julkiset hankinnat: strategiset 
orientaatiot, kilpailunäkemykset ja 
start-up-yritysten verkostoituminen”

Filosofian maisteri Anu Salmela 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kuolemaa kut-
suvat. Naisen itsemurha Suomessa 
1869–1910”

Musiikin maisteri Annu Salminen 
7 000 
E. Schmid -luonnontorven hankin-
taan

Valtiotieteiden maisteri  
Esa Salminen 
6 000 
kaunokirjalliseen tietokirjaan 
1890-luvun rakkauskirjeistä

Kauppatieteiden tohtori  
Joni Salminen 
14 000 
tutkimukseen ”Startupien ja korpo-
raatioiden välinen yhteistyö”

Valtiotieteiden maisteri  
Ritva Salminiitty 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Kaupunginval-
tuutettujen demokratiakäsitykset 
ja demokratian osallistuva käänne. 
Tapaustutkimus Turun kaupungin-
valtuustosta.”

Filosofian maisteri Elise Salonen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Identity 
construction in blogs”

Master of Fine Arts  
Elina Saloranta 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tutkielmia 
kuvan, sanan ja äänen vuorovaiku-
tuksesta”

Taiteen maisteri Suvi Sandvik 
4 500 
väitöskirjatyöhön ”Vaate kuin uni – 
surrealistis tyylisen vaatetusmuodin 
tulo Suomeen 1930–1950-luvuilla”

Filosofian tohtori Susanna Santala 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen  
”Redefining Civic Building: Viljo 
Revell and  
the Toronto City Hall”

Kauppatieteiden tohtori Viveca 
Anita Sasi 
5 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Strategies to Decrease Dis-
tance in SME Internationalization 
in an Era of Digitalization”

Filosofian tohtori Päivi Saukko 
14 000 
tutkimukseen ”Musiikki ja musiikki-
terapia kehitysvammaisten ihmis-
ten mielenterveyden edistäjänä”

Musiikin maisteri Eero Saunamäki 
4 000 
nokkahuilukonserton tilaamiseen 
säveltäjä Jukka Tiensuulta

Terveystieteiden maisteri  
Pia Seppänen 
8 000 
väitöskirjatyöhön aiheena kriit-
tisesti sairastuneen synnyttäjän 
tehohoito

Nukketeatteritaiteilija  
Laura Sillanpää 
4 000 
soolonukketeatteriesityksen val-
mistamiseen

Kauppatieteiden tohtori  
Hanna Silvola 
5 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Tietojärjestelmät globaalin 
yrityksen talousjohtamisessa”

Filosofian maisteri Helena Sinervo 
6 000 
runokokoelman kirjoittamiseen

Filosofian tohtori  
Jari Sinkkonen ja työ ryhmä  
22 000 
tutkimukseen ”Borrelioosi: NMR- ja 
MS-metabolinen lähestymistapa 
taudin varhaiseen tunnistamiseen”

Tekniikan lisensiaatti Erja Sipilä 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Uudet elekt-
roniikan materiaalit ja valmistusme-
netelmät langattomille sensoreille 
ja tunnistimille”

Filosofian tohtori Tarja Sironen, 
filosofian tohtori Kristian Forbes 
ja filosofian yli oppilas  
Ilkka Kivistö  
28 000 
tutkimukseen ”Villieläinten zoonoo-
sit Itä-Afrikassa”

Filosofian tohtori Heikki Sirviö 
21 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Repeääkö Suomi? Kärjis-
tyvät alueelliset erot ja muuttuva 
valtiollisuus”

Filosofian maisteri  
Eleonora Sittig 
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Silmukointiva-
riantit uudenlaisten syöpähoitojen 
ja syöpädiagnostiikan pohjana”

Kirjailija Joni Skiftesvik 
5 000 
romaanin ja novellikokoelman 
kirjoittamiseen

Filosofian tohtori  
Markku Soikkeli 
28 000 
tutkimukseen ”Sotakirjallisuuden 
estetiikka”

Teatteritaiteen maisteri  
Piia Soikkeli ja työryhmä  
15 000 
Intohimoinen mustasukkaisuus 
-näytelmään korealaisittain

Tekniikan lisensiaatti  
Tuomo Soini 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Tietämyksen 
siirtyminen suuresta monikansalli-
sesta yrityksestä pieneen star-
tup-yritykseen”

Kauppatieteiden tohtori  
Tomi Solakivi ja kauppatieteiden 
maisteri Tuomas Kiiski  
5 000 
tutkimukseen ”The cost of ice: 
estimating the cost premium and 
economies of scale of ice classed 
vessels”

Diplomi-insinööri Olli Peltosaari 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Spodumeeni-
rikasteen lämpökäsittely ja faasit-
ransformaatio”

Pianonvirittäjä Kari Perälä 
4 000 
Yamaha Piano Technical Academyn 
järjestämään flyygelin huoltokurs-
siin Japanissa

Filosofian maisteri Maiju Peura 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Jatkuvan met-
sänkasvatuksen mahdollisuudet  
monimuotoisuuden ja ekosysteemi-
palvelujen suojelemisessa metsä-
maisemassa”

Filosofian maisteri Jarkko Peuron 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Vahvasti vuoro-
vaikuttavan, heikosti kytketyn plas-
man instabiliteetit ja termalisaatio”

Musiikinopiskelija Aura Pineda 
12 000 
jazz-sävellyksen opiskeluun  
Berklee College of Music -koulussa

Varatuomari Annakaisa Pohjola 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Rikoksentekijän 
vaarallisuuden arviointi rikosoike-
udellisen seuraamus järjestelmän 
kontekstissa”

Filosofian maisteri  
Raisa Porrasmaa 
6 000 
Takashi Hiraiden Neko no kyaku 
-romaanin suomentamiseen japanin 
kielestä

Filosofian maisteri Pia Puhakka 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Optinen koherenssitomo-
grafia kirurgisen rustokorjauksen 
arvioinnissa”

Musiikin kandidaatti  
Pekko Pulakka 
10 000 
viulun jousen hankintaan

Teologian tohtori Risto Pulkkinen 
ja filosofian maisteri  
Stina Lindfors  
6 000 
suomalaisen kansanuskon sanakir-
jan laatimiseen

Taiteen maisteri Pauliina Punkki 
ja taiteen maisteri Raisa Punkki  
5 000 
tanssielokuvan SE / IT valmistami-
seen

Filosofian maisteri Johanna Pyy 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Empiirisillä ja 
matemaattisilla malleilla laskettujen 
metsänjalostuksen taloudellisten 
hyötyjen vertailu”

Musiikin maisteri Petri Pöyhönen 
ja Metsän henki -työryhmä  
12 000 
lastenoopperan ”Metsän henki” 
tuotantoon Musiikkiteatteri  
Kapsäkissä

Kasvatustieteen maisteri  
Antti Rajala 
14 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Learning-by-making: A mul-
tilevel and multisite investigation 
into the transformative potential of 
maker cultures for education”

Diplomiviulisti  
Maarit Ulla Rajamäki ja työryhmä  
20 000 
International Minifiddlers -projektin 
toteuttamiseen

Medianomi Janne Ramstedt  
ja filosofian ylioppilas  
Johnny Ramstedt  
7 500 
kokeellisen sarjakuvaromaanin 
toteuttamiseen

Runoilija Kaija Rantakari 
2 000 
runokirjan kirjoittamiseen

Filosofian maisteri  
Mika Rantonen 
6 000 
maatilayrittäjyyttä tämän päivän 
Suomessa tutkivan dokumenttielo-
kuvan loppuunsaattamiseen

Master of Science  
Martin Reichhardt 
11 000 
väitöskirjatyöhön ”SALSA in innate 
immunity”

Humanististen tieteiden kandi-
daatti Janne Ridanpää, humanis-
tisten tieteiden kandidaatti  
Mikko Koskela ja filosofian yli-
oppilas Jukka Lahe  
6 000 
tietokirjan ”Maailmanympärimat-
ka Helsingissä – pääkaupungin 
suurlähetystöt ja niiden historia” 
tekemiseen

Ylioppilas Matias Riikonen 
3 000 
romaanin kirjoittamiseen

Filosofian maisteri Satu Rinkinen 
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Klustereis-
ta ekosysteemeihin – Suomen 
aluelähtöisen innovaatiopolitiikan 
tulevaisuus”

Filosofian maisteri Tarja Roinila 
5 000 
Thomas Bernhardin teosten suo-
mentamiseen

Valtiotieteiden maisteri  
Sini Ruohonen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Puoluelehden 
tehtävä. Keskustan, kokoomuksen 
ja SDP:n pää-äänenkannattajien 
merkitys puolueiden viestintäväli-
neinä vuosina 1991–2011”

Musiikin maisteri  
Johanna Rusanen-Kartano  
7 000 
oopperaroolien opiskeluun ja val-
mistamiseen

Filosofian maisteri  
Markus Rytinki 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Sananvapaus 
ja tiedon saatavuus internetissä: 
käyttö, rajat ja valtakäytännöt 
Suomessa”

Teatteritaiteen maisteri  
Laura Rämä 
12 000 
taiteelliseen työskentelyyn pro-
duktioissa ”Asetelmia”, ”Life in the 
Cyclic World” ja ”P*lluralli”

Näyttelijä Erkki Saarela ja  
näytelmäkirjailija Osku Valve  
15 000 
commedia dell’artemaiseen  
Taudit-monologiesitykseen
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Kauppatieteiden maisteri  
Piia Uusi-Kakkuri 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Supporting 
creativity and innovativeness in 
organizations – who can do it and 
how?”

Musiikinopiskelija  
Kasmir Uusitupa 
8 000 
viulunjousen hankintaan

Filosofian tohtori Matti Vainio 
25 000 
professori Erik Tawaststjernan sata-
vuotis elämäkerran kirjoittamiseen

Tauno Vainio ja Studio Kymppi, 
radio- ja tv-viihteen seura  
10 000 
Antero Alpolan kirjoittaman muis-
telmateoksen ”Toinen puoliaika” 
toimittamiseen postuumisti

Tanssitaiteen maisteri  
Anita Valkeemäki 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Ruotuun 
taipumaton – pohdintaa tanssin 
oppimisesta, opettamisesta ja 
muutoksesta”

Filosofian maisteri Outi Valo 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Pelimannimu-
siikin pelastaja? Erkki Ala-Könni 
suomalaisen kansan musiikin 
kerääjänä”

Teatteritaiteen maisteri  
Panu Valo, teatteritaiteen mais-
teri Ville Leppilahti ja musiikin 
kandidaatti Maija Pokela  
12 000 
Uinuva Kantele -musiikkiteatteri-
esityksen toteuttamiseen

Diplomi-insinööri Jesse Valtanen 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”New service 
development in knowledge-inten-
sive business services: Ensuring 
development team’s shared under-
standing throughout the process”

Yhteiskuntatieteiden maisteri 
Sari Vanhanen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kotoutumisen 
edistäminen monialaisena yhteis-
työnä – Näkökulmana poliisin työ”

Kauppatieteiden maisteri  
Iiro Vaniala 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Upper eche-
lons perspective and behavioral 
strategy”

Filosofian maisteri  
Jari Varsaluoma 
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Motivational 
Aspects and User Experience in 
Mobile Mathematics  
Learning”

Diplomi-insinööri  
Taneli Vaskelainen 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”From Eco-niche 
to Mainstream Markets – the Emer-
gence of Car Sharing Industry in 
Germany”

Diplomi-insinööri Klaara Viisanen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Nopeat lämpö-
tilamittaukset mesoskooppisissa 
rakenteissa ja yksifotoni detektorin 
kehittäminen mikroaaltoalueella”

Musiikin maisteri Hedi Viisma 
3 000 
tohtorin tutkintokonserttiin valmis-
tautumiseen

Kauppatieteiden tohtori  
Riitta Viitala ja työryhmä  
10 000 
tutkimushankkeeseen ”Henkilös-
tövahvuuden muutoksen hallittu 
hoitaminen (HELLO)”

Kasvatustieteen maisteri  
Jukka Viitasaari 
5 000 
puhallinmusiikin säveltämiseen

Musiikin maisteri Laura Vikman 
10 000 
viulun hankintaan

Musiikin maisteri Milla Viljamaa 
10 000 
musikaalin säveltämiseen

Filosofian maisteri Marjo Vilkko 
6 000 
Suomi on venäläinen -kirjan  
tekemiseen Venäjän vaikutuksesta 
Suomeen ja suomalaisuuteen

Valtiotieteiden tohtori  
Jukka Vuorinen 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimuk-
seen ”Tietoisuus lapsiin kohdistu-
van väkivallan mahdollisuudesta ja 
sen vaikutus asiakaskohtaamisiin 
lastenneuvolatyössä”

Musiikinopiskelija  
Emma Vähätalo 
8 000 
konserttikanteleen hankintaan

Filosofian maisteri Miikka Väisälä 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tähtienvälisen 
aineen turbulenssi ja sen yhteys 
tähtien syntyyn: tuloksia magneto-
hydrodynaamisista malleista”

Maatalous- ja metsätieteiden 
maisteri Elina Väisänen  
6 000 
väitöskirjatyöhön ”Ihmisen uusien 
ssDNA-virusten diagnostiikka ja 
molekyylibiologia”

Kasvatustieteen maisteri  
Niina Väänänen 
14 000 
väitöskirjatyöhön ”Conceptualizing  
Sustainable Craft”

Kauppatieteiden tohtori  
Jyrki Wallenius ja työryhmä  
15 000 
jatkotutkimukseen ”E-media in 
Voting: A Follow-Up Study”

Filosofian tohtori  
Thomas Wallgren ja työryhmä  
10 000 
Georg Henrik von Wrightin 
100-vuotisjuhla vuoden kutsu-
seminaariin 

Filosofian tohtori Matti Waris  
ja työryhmä 
20 000 
tutkimuksen ”Luonnollinen immuni-
teetti rinovirusinfektiossa” 

Filosofian tohtori  
Jasmine Westerlund 
3 000 
elämäkerrallisen teoksen kirjoitta-
miseen Olly Donnerista

Musiikin maisteri  
Erkki Suomalainen 
4 000 
säveltapailun oppimateriaalin val-
mistamiseen puhallinsoittajille

Oikeustieteen kandidaatti  
Kari-Pekka Syrjä 
8 000 
väitöskirjatyöhön ”Palvelukonseptin 
suoja ja immateriaalioikeus – palve-
lutuotteen sopimaton jäljittely”

Master of Science Zoltan Szabo 
12.000 
väitöskirjatyöhön ”Sidekudoskas-
vutekijän toiminta sydämen hyper-
trofiassa ja fibroosissa”

Liikuntatieteiden maisteri  
Mihaly Szerovay 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Jalkapallo 
glokaalissa toimintaympäristössä 
– Vertaileva tutkimus suomalai-
sesta ja unkarilaisesta jalkapallo-
seurasta”

Kauppatieteiden maisteri  
Ulla Särkikangas 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Kuluttajakes-
keinen palvelunkehitys sähköisty-
vissä lasten ja nuorten vammais- ja 
kuntoutuspalveluissa”

Filosofian tohtori Olli Taanila 
28 000 
vahvasti vuorovaikuttavien järjes-
telmien  
dynamiikan tutkimukseen käyttäen  
holografisia menetelmiä

Filosofian tohtori Tuomo Takala  
ja työryhmä  
9 000 
tutkimukseen ”Ohjauksen haasteet 
ja kehittäminen osuustoiminnalli-
sissa organisaatioissa”

Filosofian maisteri Ringa Takanen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Laupeus ja 
Inhimillisyys”

Hallintotieteiden maisteri  
Suvituulia Taponen  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”How to Opti-
mize the Benefits of Purchasing 
in Service Delivery?” liittyvään 
tutkijavaihtoon

Master of Arts Tuomas Telaranta 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”An Investigation 
of Online Marketing Mediums: The 
Case of Smart  
Content Marketing”

Musiikkipedagogi Fiona Tharma-
ratnam, musiikin maisteri Siina 
Hirvonen ja varhais iän musiikin-
opetuksen lehtori Sari Kallioranta  
6 000 
soitinsatukonserttien järjestämiseen

Filosofian maisteri Paula Thitz 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tannins, fla-
vonoids, and triterpenes in the se-
condary metabolism of silver birch: 
patterns of allocation under  
environmental stress”

Diplomi-insinööri Juha Tiihonen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Kvanttipistetek-
niikan sovellutusten laskennallinen 
mallintaminen”

Master of Social Sciences Sanna 
Tiilikainen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Augmented 
Sociality: How the physical and 
digital worlds merge in the social 
use of ICT”

Koreografi Masi Tiitta, tanssitai-
teilija Hanna Ahti ja tanssitaiteen 
maisteri Anna Mustonen  
8 000 
tanssiteokseen ”Claude Debussy: 
Sonata for Flute, Viola and Harp”

Diplomi-insinööri Jussi Timonen 
4 000 
väitöskirjatyön ”Perspectives to 
Common Operating Picture in 
Digitalized Environment” loppuun-
saattamiseen

Tanssitaiteen ja koreografian 
kandidaatti Jaakko Toivonen  
5 000 
Blackpool-tanssiteoksen valmista-
miseen

Teatteri-ilmaisun ohjaaja  
Mirva Tolppanen 
3 000 
lapsille ja nuorille suunnatun ano-
reksiaa ja kehonkuvaa käsittelevän 
draamatyöpaja formaatin ja sen 
ohjeiston luomiseen

Diplomi-insinööri Pekka Torvinen 
5 000 
väitöskirjatyön ”The Challenges of 
Firm Competitiveness in Emerging 
Markets – The Role of Open Te-
chnology Management Strategies 
and Technology Transfer” loppuun-
saattamiseen

Master of Research in East Euro-
pean Studies Liisa Tuhkanen  
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Uskonto, iden-
titeetti, akkulturaatio – Suomen 
venäjänkielinen vähemmistö ja 
Suomeen sopeutuminen”

Viulutaiteilija Seppo Tukiainen 
9 000 
Tukiainen-viulukilpailun järjestämi-
seen Lahdessa

Kauppatieteiden maisteri  
Marika Tuomela-Pyykkönen  
10 000 
väitöskirjatyöhön ”Procurement 
competencies in the mining in-
dustry” ja siihen liittyvään opinto-
matkaan

Filosofian maisteri Petri Turunen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Tieteellinen 
ymmärrys ja laskennalliset muotit 
synteettisessä biologiassa”

Filosofian maisteri  
Minna Tuulas-Inkinen 
24 000 
väitöskirjatyöhön ”Taiteilijatapetit 
Suomessa 1950-luvulla”

Filosofian tohtori Helena Tyrväinen 
14 000 
tutkimukseen ”Suomi–Ranska: 
musiikki suhteet, kosmopoliittisuus 
ja kansallinen kulttuuri (1880–1940)”

Kauppatieteiden tohtori  
Jan-Åke Törnroos 
2 000 
tutkimustyöhön yhdessä Tri C. J. 
Medlinin ja professori S. Freema-
nin kanssa Adelaiden yliopistossa 
Australiassa

Master of Science Pharmaceuti-
cal Biotechnology  
Henriette Undeutsch  
12 000 
väitöskirjatyöhön ”Kilpirauhas-
sairauksien uudet molekulaariset 
mekanismit”
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Kunniapalkinnot

2014
Ruokanen Tapani,  
päätoimittaja emeritus 

2013
Nieminen Risto, professori

2011
Häikiö Martti, professori

2010
Panula Jorma, akateemikko

2008
Raivio Kari, kansleri

2007
Nikula Riitta, professori
Tamminen Tuula, professori

2005
Huovinen Eero, piispa
Laine-Almi Doris, professori

2004 
Louhos Meri, pianotaiteilija
Siikala Anna-Leena, professori

2002 
Frösén Jaakko, professori

2001 
Kimanen Seppo, professori

1998 
Pohjola Erkki, professori

1996 
Berglund Paavo, kapellimestari
Meri Veijo, kirjailija

1995
Jávorszky Béla, kirjailija
Kaplinski Jaan, kirjailija

1993 
Raittila Tapani, taidemaalari

1992 
Kansanaho Erkki, piispa
Peltola Leena, professori

1990 
Välkki Anita, laulajatar

1989 
Sinisalo Veikko, professori

1984
Äikää Tauno, professori

1982
Mikkilä Timo, professori

1981
Lindström Aune, professori

1978
Puntila Lauri A, professori

1977
Tawaststjerna Erik, professori

1974 
Jutikkala Eino, professori
Waris Klaus, kansleri

1972 
Eronen Ella, taiteilija

1970 
Koskimies Rafael, professori

1969 
Haavio Martti, akateemikko

1966 
Kuusisto Taneli, professori
Pihkala Lauri, professori

1964 
Kivimaa Arvi, professori

1963 
Suviranta Bruno, kansleri
Wegelius Edvard A, professori

1961 
Hannikainen Tauno, kapellimestari
Kojo Viljo, kirjailija

1955 
Kallio Kalervo, kuvanveistäjä

1954 
Ylinen Arvo, professori

1953 
Heiskanen V. A, professori
Kallas Aino, kirjailija

1952 
Laurila Erkki, professori

Filosofian tohtori Elina Westinen 
28 000 
väitöskirjan jälkeiseen tutkimukseen 
”Hiphop-autenttisuuden semioot-
tinen rakentuminen online- ja offline- 
konteksteissa”

Musiikin tohtori Matthew Whittall 
24 000 
pianokonserton säveltämiseen

Kasvatustieteen maisteri Jonna 
Wikström ja taiteen maisteri Paula 
Koivunen  
5 000 
Kielirikot-esityksen lavastukseen ja  
puvustukseen

Musiikin maisteri Olga Witthauer  
ja työryhmä 
3 000 
kamarimusiikkikonsertin järjestämi-
seen

Oikeustieteen maisteri  
Tuuli Wohlström 
12 000 
väitöskirjatyöhön ”A New Take on  
the Problem of Constitutional 
Conflict – The Relationship Between 
National Law and European Union 
Law Through Interlegality”

Master of Science in Economics 
and Business Administration  
Man Yang  
5 000 
väitöskirjatyöhön ”Entrepreneuri-
al Marketing of International New 
Ventures”

Kauppatieteiden maisteri  
Juho Ylimäki ja kauppatieteiden 
tohtori Charlotta Sirén 
6 000 
kirjan ”Yritysten välinen tuotekehi-
tysyhteistyö” kirjoittamiseen

Teatteritaiteen maisteri  
Elina Ylisuvanto 
4 000 
dokumentaariseen alkoholismia 
käsittelevään musiikkiteatteri-
esitykseen ”Juhlan jälkeen”

Filosofian maisteri Klaus Zaerens 
4 000 
väitöskirjatyöhön ”Gaining the  
Profits of Cloud Computing in a 
Public Authority Environment”

Musiikinopiskelija  
Anette Åkerlund 
3 000 
flamencolaulun opintoihin Espanjassa

Hakemuksetta:

Uusi Lastensairaala tukiyhdistys 
2017 ry 
500 000 
lastensairaalan rakentamiseen 
yhteensä miljoonaviisisataatuhatta 
(1 500 000) euroa siten, että lahjoi-
tus toteutetaan kolmessa viiden-
sadantuhannen (500 000) euron 
erässä apurahajaoissa 9.10.2013, 
9.10.2014 ja 9.10.2015 

Varataan taideostoihin ja  
kuva taiteen erityiskohteisiin  
400 000

Varataan Säätiöiden  
post doc –pooliin  
300 000

Varataan Säätiöiden professori-
pooliin  
300 000

Varataan myöhemmin  
määrättäviin tarkoituksiin  
36 500 

Vuoden 2015 jako yhteensä  
11 200 000
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Suuret kunniapalkinnot  
ja lahjoitukset

2014 
Juho ja Maria Lallukan taiteilija-
kotisäätiö  300 000
Lallukan taiteilijakodin peruskorjauk-
seen

2013 
Uusi Lastensairaala tukiyhdistys 
2017 ry 
1 500 000
lastensairaalan rakentamiseen 
yhteensä miljoonaviisisataatuhatta 
euroa siten, että lahjoitus toteutetaan 
kolmessa viidensadantuhannen eu-
ron erässä apurahajaoissa 9.10.2013, 
9.10.2014 ja 9.10.2015

2010 
Terhokoti  
100 000
uraauurtavasta potilaan ihmisar-
voon, itsemääräämisoikeuteen ja 
inhimilliseen hoitoon perustuvasta 
saattohoitotyöstä

2009 
Luonto-Liitto ry 
100 000
pitkäaikaisesta ja arvokkaasta työs tä 
lasten ja nuorten omaehtoisen ym-
päristötoiminnan edistämiseksi

2006-2008 
Suomen Meripelastusseura ry 
470 000
toimintakeskuksen perustamiseen Bå-
gaskärin entiselle merivartioasemalle

2006-2008 
Suomen Merimieskirkko ry 
630 000
Vuosaaren kansainvälisen ja ekumee-
nisen merimieskirkon perustamiseen 

2006 
Crisis Management Initiative ry 
(CMI) 
200 000
arvokkaasta työstä käytännöllisten 
ja toteuttamiskelpoisten ratkaisujen 
etsimisessä ja löytämisessä inhimilli-
sen  turvallisuuden vahvistamiseksi 
ihmiskunnassa

2002-2004 
Suomen Merimieskirkko ry 
700 000
Lontoon merimieskirkon peruskor-
jaukseen  

2003 
Lapin yliopisto 
300 000
lahjoitusprofessuuriin, jonka opetus-
alana on pohjoinen taide sekä nyky-
taide Wihurin rahaston kokoelman 
pohjalta

2002 
Helsingin seurakuntayhtymä ry 
huoneistolahjoitus käytettäväksi Kan-
nelmäen seurakunnan diakoniapai-
notteiseen toimintaan, ensisijaisesti 
lapsiperhe-, lapsi- ja nuorisotyöhön

2000 
Kadettikunta ry 
168 188
sotaveteraanien perinnön siirtämi-
sestä Suomen nuorisolle

1999 
Suomen Pelastusarmeija 
336 376
pitkäaikaisesta ja merkittävästä työs-
tä suomalaisen yhteiskunnan hyväksi

1998 
Suomen Partiolaiset ry 
50 456
nuorison itsenäiseen vastuun kanta-
miseen tähtäävään kasvatustyöhön

1997 
Suomen Meripelastusseura ry 
840 940
uuden pelastusristeilijän rakentami-
seen (PR Jenny Wihuri)

1996 
Kerhokeskus - koulutyön tuki ry 
50 456
koulunuorison tapakulttuurin edis-
tämistä varten teetettävien videon 
ja CD-ROMin rahoittamiseen

1992 
Maanpuolustuksen Tuki ry 
336 376
vapaaehtoiseen maanpuolustus-
koulutukseen

1987 
Suomen Väestönsuojelujärjestö ry 
168 188
kansalaisten tiedon ja taidon lisäämi-
seksi suurtuhoilta suojautumisessa

1985 
Suomen Sotaveteraanit ry 
168 188
sotaveteraanien hoito- ja asumis-
olojen kehittämiseen Kuusikodissa

1975  
Sotainvalidien veljesliitto ry 
168 188
lahjoitus keräykseen ”Sairaala Sota-
vammaisille” 
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Tunnustuspalkinnot

2014
Mäkelä Jukka, taidemaalari  
Pokela Eeva-Leena, musiikkikasv.
lehtori
Kuusisto Olavi, vanhempi mestari 

2013
Meta4-kvartetti
Träskelin Rauno, valokuvaaja

2011
Löövi Kalle,  kansainvälisen avus-
tustoiminnan johtaja
Jumppanen Paavali, pianisti
Juurinen Terhi, keraamikko

2010
Lumikero Kari, toimittaja

2008
Kassandra ry
Hoikkala Tuomas, toiminnanjohtaja
Anttila Upi, seppä

2007
Liikanen Jaakko, lasinpuhaltaja-
mestari

2006
Vastuunkantajat ry

2005
Huovila Erja, taidegrafiikan  
vedostaja

2004
Tyrvään Pyhän Olavin kirkon 
talkooväki

2002
Storgårds John, kapellimestari 
Kontek Anna, lavastaja ja puku-
suunnittelija

2001
Kunnas Mauri, kirjailija
Ojala Riitta, taideompelija

1999
Laaksonen Aune, museonjohtaja

1996
Petäistö Helena, toimittaja

1993
Saarenheimo Eero, professori

1992
Rauman merenkulkuoppilaitos,
Tuulentuvan säätiö

1990
Nieminen Pertti, kirjailija
Rinne Reino, kirjailija

1989
Hynninen Jorma, oopperalaulaja

1986
Silvennoinen Martti, ohjelmapääl-
likkö

1982
Eklund Holger, merileksikografi
Paavonen Eemeli, pianonvirittäjä

1978
Sadeniemi Matti, professori

1977
Wendelin Martta, taidemaalari
Turja Ilmari, professori

1973
Erämetsä Olavi, professori
Karilas Yrjö, kouluneuvos

1972
Koponen Erkki, professori
Suomi Vilho, apulaisprofessori

1971
Kitunen Ella, maat. ja metsät. tohtori
Suhonen Onni, viulutaiteilija
Tanttu Erkki, taiteilija

1968
Niini Aarno, professori
Vuorela Einari, kirjailija

1967
Jurkka Emmi, teatterinjohtaja
Kari Kaarina, professori

1966
Bergroth Kersti, kirjailija
Merenmaa Martti, kirjailija

1965
Rautawaara Aulikki, laulajatar
Salmelainen Eino, professori 
Tuulio Tyyni, fil. toht., h.c.

1964
Huttunen Jorma, oopperalaulaja
Lyy Toivo, kirjailija

1962
Pälsi Sakari, kirjailija

1960
Suomen Meripelastusseura

1959
Kalima Eino, professori
Kivimies Yrjö, kirjailija

1958
Viljanen Lauri, kirjailija

1956
Somersalmi Aili ja Urho

1952 
Pekkanen Toivo, kirjailija

1951 
Väisälä Yrjö, professori
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2012–2013
Riikka Ala-Risku 
HY italialainen filologia,  
jatko-opiskelija 

2011–2012
Timo Korkiakangas 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija 

2010–2011
Heini Ynnilä 
Oxford University archaeology, 
DPhil Oxford University 

2009–2010
Laura Nissin 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija,  
apulaisasiamies 2015–2017 

2008–2009
Miikka Tamminen 
TaY historia, FT 

VILLA LANTE  hankittiin Suo-
men valtiolle 1950-luvulla Amos 
Andersonin 5 miljoonan markan 
lahjoituksella. Antti Wihuri päätti 
Rooman vierailunsa jälkeen, että 
Wihurin rahasto lahjoittaa vastaa-
vat 5 miljoonaa markkaa rakennuk-
sen peruskorjaukseen. Rahasto on 
vuosien varrella tukenut instituutin 
erilaisia tutkimushankkeita ja 
hankintoja.

Vuosittain jaettava Wihurin stipendi mahdollistaa vuodeksi yhdelle 
Suomen Rooman-instituutin keskeisten tutkimusalueiden tohto-
rikoulutettavalle työskentelyn ja asumisen instituutin tiloissa Villa 
Lantessa, Roomassa.

2015–2016
Laura Aho 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija 

2014–2015
Marko Halonen 
HY historia, jatko-opiskelija 

2013–2014
Miikka Kuha 
JyY romaaninen filologia,  
jatko- opiskelija 

2013–2014
Tommi Lankila 
Princeton University history,  
jatko- opiskelija 

2012–2013
Riikka Ala-Risku 
HY italialainen filologia, j 
atko-opiskelija 

2011–2012
Timo Korkiakangas 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija 

2010–2011
Heini Ynnilä 
Oxford University archaeology, 
DPhil Oxford University 

2009–2010
Laura Nissin 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija,  
apulaisasiamies 2015–2017 

2008–2009
Miikka Tamminen 
TaY historia, FT 

2007–2008
Milla Bergström 
HY teologia, TT
 
2006–2007
Ulla Di Mariano ent. Laitakari 
TY filologia, sairaanhoidon  
opiskelija 

2005–2006
Jesse Keskiaho 
HY historia, FT,  
SA tutkijatohtori 

2004–2005
Samu Niskanen 
HY historia, FT,  
HY yliopistonlehtori 

2003–2004
Teemu Immonen 
HY historia, FT 

2015–2016
Laura Aho 
HY klassillinen filologia,  
jatko-opiskelija 

2014–2015
Marko Halonen 
HY historia,  
jatko-opiskelija 

2013–2014
Miikka Kuha 
JyY romaaninen filologia,  
jatko-opiskelija 

2013–2014
Tommi Lankila 
Princeton University history,  
jatko-opiskelija 

LI ITE 5

 

Wihuristit Villa Lantessa 
1965–2015
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LI ITE 6 

 

Vierailevat kutsutaiteilijat  
Lapin yliopistossa

2015
Matti Nurminen, kuvanveistäjä

2015
Jane Räisänen, kuvataiteilija

2014
Marja Kanervo, kuvataiteilija

2014
Tamara Piilola, kuvataiteilija

2013
Jan Kenneth Weckman, kuva-
taiteilija

2013
Marja Pirilä, valokuvataiteilija

2012
Jukka Korkeila, kuvataiteilija

2012
Roi Vaara, performanssitaiteilija

2011
Kimmo Schroderus, kuvanveistäjä

2010
Anne Tompuri, taidemaalari

2010
Henry Wuorila-Stenberg, taide-
maalari

2009
Anu Tuominen, kuvataiteilija

2009
Antti Ojala, taidemaalari

2008
Anna Retulainen, taidemaalari

2008
Sofia Wilkman, taidemaalari

2007
Päivi Sirén, taidemaalari

2007
Ilkka Väätti, taidemaalari

2006
Heikki Marila, taidemaalari

2006
Tuija Arminen, kuvataiteilija

2005
Heimo Suntio, kuvataiteilija

2005
Tarja Pitkänen-Walter, kuva-
taiteilija

2004
Paul Osipow, taidemaalari

2004
Lotta Määttänen, taidemaalari

2003
Riitta Päiväläinen, valokuvatai-
teilija

2003
Irmeli Hulkko, kuvataiteilija

2002
Pekka Vesterinen, taidemaalari

2002
Jyrki Siukonen, kuvataiteilija

2001
Lauri Rankka, taidegraafikko

2001
Jukka Lehtinen, kuvanveistäjä

2000
Minna Heikinaho, kuvataiteilija

2000
Jussi Niva, kuvataiteilija

1999
Heli Hiltunen, kuvataiteilija

1999
Pasi Karjula, kuvataiteilija

1998
Juho Karjalainen, taidegraafikko

1998
Kari Laitinen, taidegraafikko

1997
Markku Hakuri, kuvanveistäjä

1996
Jaakko Niemelä, taidegraafikko

1996 
Markku Keränen, taidemaalari

1995 
Jussi Heikkilä, kuvanveistäjä

1980, 1981
Jarmo Pankamaa 
HY historia 

1979
Juhani Sarsila 
JyY klassillinen filologia, FT, TaY 
yliopistonlehtori 

1978, 1979
Aino Katermaa 
TaY historia, FT, TaY lehtori 

1976, 1980
Eero Jarva 
OY historia, FT, OY yliopistonlehtori 
emeritus, assistentti 1980–1983 

1975, 1977
Maija Väisänen 
HY historia, FT, dosentti emerita, 
asiamies 1983–1984 

1973, 1974
Anne Helttula 
HY klassillinen filologia, FT, JyY 
lehtori emerita, johtaja 1989–1992 

1971
Eeva Ruoff-Väänänen 
HY historia, FT, Aalto-yliopiston 
dosentti 

1969,1970
Paavo Castrén 
HY klassillinen filologia, FT,  
HY professori emeritus 

1967, 1968, 1972
Eva Margareta Steinby 
HY klassillinen arkeologia, FT, 
Oxford University professori eme-
rita, assistentti 1973–1977, johtaja 
1979–1982, 1992–1994 

1966
Heikki Solin 
HY klassillinen filologia, FT,  
HY professori emeritus, johtaja 
1976–1979 

1965
Unto Paananen 
HY historia, FT, OY lehtori,  
johtaja 1985–1989, professorin 
arvonimi 2000 

2007–2008
Milla Bergström 
HY teologia, TT
 
2006–2007
Ulla Di Mariano ent. Laitakari 
TY filologia, sairaanhoidon  
opiskelija 

2005–2006
Jesse Keskiaho 
HY historia, FT, SA tutkijatohtori 

2004–2005
Samu Niskanen 
HY historia, FT, HY yliopistonlehtori 

2003–2004
Teemu Immonen 
HY historia, FT 

2002–2003
Meri Vuohu 
TaY historia, tuotantoassistentti  
Keskiaikaiset markkinat 

2001–2002
Janne Pölönen 
OY historia, FL, Tieteellisten Seu-
rain Valtuuskunta suunnittelija, 
jatko-opiskelija Ecole des Hautes 
Etudes en Sciences Sociales 

2000–2001
Ria Berg 
HY klassillinen arkeologia, FT, 
dosentti, assistentti 2001–2005, 
lehtori 2012–3026 

1999–2000
Ulla Lehtonen 
HY teologia, Tikkurilan lukio lehtori 

1998–1999
Eeva-Maria Viitanen 
HY arkeologia, FT, asiamies 
2012–2017 

1997–1998
Ulla Rajala 
TY arkeologia, DPhil Cambridge 
University, OY dosentti 

1996–1997
Pauli Sivonen 
HY historia, FT, museonjohtaja 

1995–1996
Janne Ikäheimo 
OY arkeologia, FT,  
OY yliopistolehtori 

1994–1995
Heikki Saros 
HY taidehistoria, Lahden ammatti-
korkeakoulu lehtori 

1993–1994
Maija Tuomikoski 
HY historia 

1992–1993
Kaj Sandberg 
ÅA historia, FD, assistentti 1995–
1998, johtaja 2006–2009 

1991
Sari Mattero 
HY klassillinen filologia, kirjaston-
johtaja 

1990
Pasi Ojala 
TaY historia 

1989
Anneli Luhtala 
HY klassillinen filologia, FT,  
HY latinan yliopistonlehtori 

1988
Timo Sironen 
HY klassillinen filologia, FT, OY 
yliopistonlehtori 

1986, 1987
Agneta Ahlqvist 
HY historia, FT, dosentti 

1986
Heikki Mikkeli 
HY historia, FT, HY professori 

1984, 1985
Anja-Inkeri Lehtinen 
HY historia, FL 

1982, 1983
Lena Talvio 
HY klassillinen filologia, FL,  
suomentaja, ranskan ja italian 
kielen opettaja 
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TEMPPELIKATU 1  A :n taitelija-ateljee on Jenny ja Antti 
Wihurin rahaston omistama ateljee- ja työskentelytila 
Helsingin Töölössä, jota voivat hakea suomalaiset kuva-
taiteilijat. Rahasto hankki, peruskorjasi ja varusti ateljeen 
vuonna 2007 tarjotakseen eri puolelta Suomea tuleville 
kuvataiteilijoille mahdollisuuden työskennellä Helsingissä.

LI ITE 7

Temppelikadun  
taiteilija-ateljeen  

stipendiaatit

Temppelikatu 1 a:n taiteilija-ateljeessa  
työskennelleet taiteilijat:

2014-2015
Antti Laitinen, kuvataiteilija, Raahe

2012-2013
Jaakko Rönkkö, kuvataiteilija, Kuopio

2010-2011
Saara Ekström, taidemaalari, Turku

1.9.-31.12.2015
Anne Tompuri, taidemaalari, Lappeenranta

1.1.-31.8.2015
Kari Cavén, kuvanveistäjä, Vantaa

2008
Reijo Hukkanen, taidemaalari, Oulu
Sinikka Tuominen, taidemaalari, Oulu

2003-2005
Matti Kujasalo, taidemaalari ja -graafikko

1991-2002
Carolus Enckell, taidemaalari

1953-1991
Aimo Kanerva, taidemaalari

1920-1953
Verner Thomé, taidemaalari

1915-1920
Mikko Oinonen, taidemaalari ja –graafikko
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